BASP&RT
OCREC2019 - TEAM RELAY Sl

Organizator:  Stowarzyszenie Biegdéw Przeszkodowych OCR Polska[]
dota: 20190629 B4SP&RT

Miejsce: Gdynia INTELHZENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 11 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 4.8km 7.2km 10.2km
1 DEBUSSCHERE THIBAULT 3060 TEAM URBAN SKY ELITE BELGIUM NATIONAL 00:21:52 00:36:52 00:54:32
BLONDEEL JENSEN MEN
BUYLE THOMAS
2 [JErTAPEB UBAH 3042 RUSSIAN FEDERATION NATIONAL 00:21:48 00:35:56 00:55:04
SILIN SERGEY MEN
CY3JAJIEB AHTOH
3 SZCZECHLA GRZEGORZ 3057 TEAM POLAND NATIONAL 00:21:48 00:36:54 00:55:01
KASPRZYK SEBASTIAN MEN
DEMCZYSZAK MATEUSZ
4 DAM NIKOLA) M 3051 TEAM DENMARK POWERED BY REBORN OCR NATIONAL 00:21:54 00:37:07 00:55:17
KOFOED LEON MEN
OLSEN ANDREAS STAHL
5 HARBUNOU IHAR 3000 BELARUS TEAM NATIONAL 00:22:35 00:38:33 00:55:40
TOCHKA ARTSIOM MEN
SITKEVICH ANTON
6 HRDINA PAVEL 3003 CZECH NATIONAL OCR TEAM NATIONAL 00:21:24 00:36:53 00:55:41
KREJCI PAVEL MEN
NOVAK LUKAS
7 LAGRAND STIIN 3054 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS NATIONAL 00:23:01 00:37:49 00:56:25
HEER JESSE DE MEN
OOSTEROM FRANK
8 ECHEVERRIA ASIER LANDART 3108 DENONTZAT - SPAIN NATIONAL 00:22:04 00:37:57 00:57:52
ARZADUN IMANOL PESO MEN
ARZADUN JOSE MARIA PESO
9 GRAUTE MATTHIAS 3018 GERMANY 1 NATIONAL 00:22:59 00:37:06 00:57:23
DIECKMANN JAN-PHILIP MEN
KEMPE LUCAS
10 KOZLOWSKI ARTUR 3021 GORACO HUSARSKI POTOK - POLAND NATIONAL 00:22:46 00:38:02 00:58:15
SWIETEK BARTOSZ MEN
HAJNOS DAWID
11 KAKOL KACPER 3009 DROGBRUK RUNAWAY TEAM POLAND NATIONAL 00:23:37 00:39:10 00:58:18
WOJTYSZYN WOJCIECH MEN
OSLIZtO TOMASZ
12 SABA ALESSANDRO 3024 ITALY FIOCR NATIONAL 00:24:03 00:39:26 00:58:23
MORI RICCARDO MEN
PINTARELLI LORIS
13 BARBE LLUIS 3063 WOLF TEAM SPAIN NATIONAL 00:24:06 00:39:54 00:59:01
CAUDELI JOSE MIGUEL PERICAS MEN
GONZALEZ MIGUEL PINTO
14 URBANSKI KAMIL 3415 NEXTREME / 11DKPANC OPEN MEN 00:24:39 00:40:11 01:00:47

ANTCZAK MARCIN
KOLOSZUK MARCIN

15 DANIELKIEWICZ TOMASZ 3075 TTM OCR POLAND NATIONAL 00:25:09 00:40:41 01:01:42
PRYKOWSKI TOMASZ MEN
OSMULSKI TOMASZ

16 OSHKIN EGOR 3039 RUSSIA_ OCR_TEAM3 NATIONAL 00:23:49 00:41:05 01:01:44
ZAKOLODKIN ROMAN MEN
PANIN EGOR
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Nazwisko i imie
BUDZISZ KRZYSZTOF
KROL PIOTR
SELIANIN DMYTRO
KRAWCZYK TOMASZ
KRAWIECKI MATEUSZ
BANDOSZ ROBERT
GRAVERS MADS
DRESCHER JONAS
HANSEN MADS VOSS
SJOLIN JOHAN
STIIG JONATHAN
MENDES AXEL
MAROZ ARTSIOM
TOCHKA DZIANIS
VADZIM SHALKOUSKI
DINKELMAN RUBEN
BAKKER PIM
LIESHOUT FRANK VAN
SAVANOVICH VITALI
EVGENII TRIVASHKEVICH
AHIPEEBWY AMEJIbYYK AJIEKCAHAP

BOCCON ALEXANDRE
CAPARROS NATHAN
GUIBERT ROMAIN
WASIELEWSKI MICHAL
JANUSZEWSKI BARTOSZ
FARKOWSKI KONRAD
MENSINK NICK
SHERETOV EUGENE
COMMANDEUR TJEERD
LISOWSKI GRZEGORZ
KALUZNY ADAM
KOLODZIEJCZYK KAMIL
HANYK LUKAS

TYL LUKAS

CERVENAK RADIM
OVECHKIN TARAS
KRIUKOV NIKITA

BELOV ARTUR

KUIK THOMAS

BLOEM MARTI|N

JOLES ROEL

HORVATH ZSOLT
HORVATH ROBERT
MARTYIN LASZLO
WIKTOROWICZ MARIUSZ
KASZA RAFAL
KARCZMARSKI MATEUSZ
VIKTOROVICH GRUZDEV VLADIMIR
NMEPMSIKOB UrOPb
PROKOPENKO VADIM
VASYA DUDNIKOV
NMEPMSIKOB UIOPb
VASYA DUDNIKOV
LIUTKUS DAINIUS
SUBBOTINAS VITALIJUS
BARANAUSKAS DARIUS

Nr
3430

3045

3081

3171

3132

3048

3100

3099

3015

3078

3421

3433

3436

3162

3072

3237

3400

3030

3469

Klub
SOCIOS SILESIA 1

SMMASH POLAND TEAM

THE DANISH MUSKETEERS OF DOOM

THREE GENERATIONS OF SWEDES

OCR BELARUS

STRONGMANRUN NEDERLAND 1

BELARUS TEAM 3

BEIARUS TEAM 3

FRANCE ELITE TEAM

TEAM POLAND K

OCR SKILLZ

SOCIOS SILESIA 2

TEAM CZECH REPUBLIC

TEAM RUSSIA 2

TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 2

OCR HUNGARY 1

ALGRAF - LUBUSKA MOC

OCR RUSSIA 2

OCR BALTIC WARRIORS

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN
NATIONAL
MEN
NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

4.8km
00:24:42

00:26:06

00:24:17

00:23:40

00:25:06

00:25:52

00:25:09

00:25:11

00:25:52

00:25:45

00:25:36

00:25:20

00:23:06

00:25:07

00:26:12

00:24:53

00:08:54

00:24:46

7.2km
00:40:59

00:41:18

00:41:20

00:41:39

00:42:28

00:45:52

00:43:39

00:42:44

00:43:04

00:44:17

00:43:00

00:42:19

00:43:25

00:41:55

00:44:02

00:42:15

00:42:32

http://b4sport.pl/

10.2km
01:01:56

01:02:01

01:02:20

01:03:50

01:04:21

01:04:02

01:04:16

01:04:22

01:04:26

01:05:11

01:05:11

01:04:37

01:05:43

01:05:23

01:05:34

01:05:36

01:05:54

01:06:17
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Nazwisko i imie
KUBIESA JAKUB
ILNICKI DAREK
BRZOSKWINIA WOJCIECH
SOBON KRYSTIAN
KALININ JAROSEAW
JAROSZ DAWID
KUPIJA] MARCIN
JASTRZEBSKI PIOTR
0SLIZEO MAREK
VOLAK ADAM
HRABAK PETR
PESEK PETR
CIMLER JIRi
KAREL STEPAN
KADRMAS MAREK
PETERSEN ULF
JUSTESEN SIMON
FAGERSTROM PO
STEENSGAARD IDA MATHILDE
LUND MARIA
EVENSEN ULRIKKE
OLKHOVSKII DMITRI
ALEKSANDR ANOKHIN
TATIANA SAMOROKOVA
KAZULA JAKUB
CEJKO DAWID
WYSLUCH I1ZA
SHERETOV EUGENE
OCHERETIUK ANDRII
KAMIESHKOV DENYS
RYDSTROM JOHAN
BUREN JOHAN
SCHYBERG OSCAR
GAZUREK KACPER
KRUCZKOWSKI MICHAL
LEJK BENIAMIN
NYKIEL MARIUSZ
MAZUR DAMIAN
OPOLONY IRENEUSZ
VOS MICHEL DE
BLANKENBURGH DAVID
STRUIJK ALEXANDER
WAGAN ANDRE
LARSEN @YSTEIN H@INES
JENSEN NIKOLAI HANDLE
EBFEHWI NPOCKYPSIKOB
CAMNATOB KOHCTAHTUH
PROKOPENKO VADIM
FISCHER OLIVER
SCHAFER MARTIN
NEUHAUS PASCAL
RUDNIK TOMASZ
FIALKOWSKI £tUKASZ
JOZEFIAK LUKASZ
CALA WOJCIECH
CICHOCKI FILIP
NOGANSKI PAWEL

Nr
3409

3261

3544

3093

3066

3165

3363

3728

3662

3033

3120

3105

3547

3406

3496

3031

3036

3412

3427

Klub
HUSARIA RACE TEAM KRAKOW

GREEN RUNNERS TEAM POLAND

SOCIOS SILESIA 3

AF TEAM CZECH REPUBLIC

EDGAR OCRA CZ TEAM

TEAM SOLID SWEDEN

TEAM MIU - "SEEN FROM BEHIND" - DENMARK

STAGE TEAM RUSSIA

POLAND MIX

OCR UKRAINE

KARLSHAMN OCR SWEDEN

BMK OCR POLAND

SOCIOS SILESIA PL

DE BUNKR TEAM

THE BEAST OCR TEAM 2

OCR RUSSIA 1

OCR-PACEMAKERS GERMANY |

LUTOLU

POWER POGROM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
WOMEN

OPEN MIX

OPEN MIX

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

4.8km
00:27:40

00:27:18

00:25:40

00:27:50

00:26:33

00:26:11

00:26:13

00:25:58

00:26:02

00:28:12

00:26:17

00:26:35

00:26:28

00:27:08

00:26:47

00:27:46

00:26:46

00:29:15

7.2km
00:47:42

00:43:44

00:44:22

00:44:08

00:46:03

00:43:55

00:43:12

00:47:00

00:47:19

00:47:42

00:45:58

00:46:41

00:44:18

00:49:34

00:42:47

00:44:40

00:50:00

00:47:19

00:47:56

http://b4sport.pl/

10.2km
01:07:17

01:07:14

01:07:44

01:07:32

01:07:46

01:07:43

01:08:29

01:08:02

01:08:59

01:08:52

01:09:10

01:09:38

01:09:42

01:09:30

01:09:43

01:09:39

01:10:07

01:09:20

01:10:40
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Nazwisko i imie
DORNYI TAMAS
GYOMREI MATE
STROMMER LASZLO
BRZOZOWSKI FILIP
RYBARCZYK ILONA
LUKASZEWSKI JAKUB
STENBECK FREDRIK
BATES DANIEL
JONSSON DANIEL
THOMSEN ANNIKA H@JRUP RUNEGAARD
CHRISTENSEN KATJA
FRAMVIG MICA
REN EMIL FRIIS
MOSE KRISTIAN
MEIER ROLF
BERTOLASI MARCO
BELLODI ANDREA
CATELLANI MIRCO
PROCHASSON BAPTISTE
MEDARD OLIVIER
ARIBAUD BAPTISTE
JAGODZINSKI KAROL
SADOWSKI MICHAL
MORON BARTLOMIE]
VOROBOK TOMAS
SASKOVA ZUZANA
VOROBOK LUKAS
RUMMEL ALEXANDER
MARCO BISCHOF
HAUSLER MARKUS
FABREGUE REMI
DESCHAMPS EMMANUEL
SEBASTIEN FAGE
KOLODZIE| KRYSTIAN
BURDZY DANIEL
ZALEWSKI MICHAL
CAPPELEN DAN
HANSEN STEFAN
JENSEN MICHAEL DEGN
VLAM THIJS
MUSSCHE FRANS
JANSEN C.A.
LUTA HALIL
ERIKSEN KJETIL
HAKONSEN CATO
VRIES LISAN DE
HELGERS NIELS
BRONS SONNY
TORMA ARPAD
MOLNAR GERGELY
DOBOSI GERGELY
HEER ERIK DE
MEEL JIM VAN DER
WISPELWEI) SEM
GIESBERTS THOMAS
ROBBEMOND ROBIN
DIJKSTRA DOOITZE

Nr
3084

3653

3141

3333

3006

3204

3123

3538

3722

3198

3156

3508

3090

3686

3189

3689

3454

3246

3248

Klub
YES, WE CAN - HUNGARY

HUSARIA RACE TEAM POZNAN

OLDIES AND GOLDIE - SWEDEN

KATANIMIC POWERTRIO-DENMARK

DANISH DYNAMITE

WHITE DONKEY - ITALY

LES BISONS - FRANCE

POWER TRAINING POLAND

PREDATORS

TRIOCR GERMANY

TEAM FRANCE

BESTIE OCR LEGIONOWO

#3KL@VERENOCR - DENMARK

FAMILY FIT INDOOR SURVIVAL TEAM 1

THE BEAST OCR TEAM - NORWAY

FAMILY FIT INDOOR SURVIVAL TEAM 2

HUNGARIAN CLIMBERS

TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 3

TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 4

M-scowos¢

Kraj

Kat.
NATIONAL
MEN
OPEN MIX
NATIONAL

MEN

NATIONAL
WOMEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

OPEN MIX

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

4.8km
00:29:15

00:33:23

00:30:23

00:27:10

00:28:25

00:26:25

00:28:34

00:29:14

00:29:12

00:28:21

00:27:21

00:29:09

00:25:55

00:28:52

00:30:54

00:31:24

00:28:26

00:27:03

7.2km
00:48:37

00:49:07

00:49:15

00:46:47

00:47:55

00:45:02

00:45:47

00:49:27

00:49:16

00:47:50

00:48:05

00:47:11

00:47:27

00:47:14

00:49:32

00:52:16

00:49:50

00:46:22

00:53:53

http://b4sport.pl/

10.2km
01:11:01

01:11:03

01:10:29

01:10:31

01:11:51

01:11:35

01:11:42

01:12:39

01:12:25

01:12:07

01:11:55

01:12:49

01:12:19

01:12:34

01:13:02

01:13:21

01:14:24

01:13:33
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Nazwisko i imie
SHIPLEY CHRISTOPHER
WRIGHT JASON
DICKSON MARK
LOZANO MIGUEL ANGEL CHARRO
CRUZ EDU
ALVAREZ RAFITA FERNANDEZ
LARSEN GLEN
BUCCARELLA LUCA
NIELSEN DENNIS
BELT RICO VAN DEN
VERDIESEN MARLOES
RIJNEKER JESPER
WAGNER PIA
BUNGARD CARINA
RIECHERT VIOLA
SZUMLANSKI MARCIN
ZDEB MACIEK
WITEK PIOTR
WEJKNIS KRZYSZTOF
MOWINSKI PATRYK
KAKOL KACPER
SPRUTTA MATEUSZ
CHMIELORZ JOZEF
WOJEWODKA KRYSTIAN
JEAN-PHILIPPE NICOLAS
ADRIEN HORWARD
DIMITRY DOTRIMONT
MADSEN TOMMY
NOVIN THOMAS
HANSSON RICKARD
WAGEMANS TOM
LINTHORST JESSE
MUL ELISA
DASZKIEWICZ MALGORZATA
WIELECHOWSKA NATALIA
SZUBA-LATA KLAUDIA
PETELCZYC PIOTR
BOMBA PIOTR
KLONOWSKI KAMIL
TOJAR LUIS MARTIN
ALBERTOS JAVIER
DOMINGUEZ EDUARDO DIiAZ
SCHWEIGERT MATTHIAS
VRIES FLORIAN DE
JEVITC SASA
LOKAJICKOVA KLARA
HURKOVA KRISTYNA
BABUSKOVA STANISLAVA
KRASON BARTLOMIE]
WROBEL JACEK
CHEAD ALEKSANDER
ATAZ DANIEL BLANCO
ESPINOSA JOAQUIN MALO
HERNANDEZ IGNACIO ARNEDO
"CHAPLIN" JOSE
RIPOLLES LLUNA SANZ
VAZQUEZ JESUS MONTOTO

Nr
3457

3114

3159

3734

3336

3264

3541

3511

3087

3451

3731

3324

3529

3126

3478

3312

3523

3096

3752

Klub
HYDICKS

DUENDE OCR - SPAIN

TEAM RAGNAROK - DENMARK

TEAM 4SPORT

MUD MONKEYS' GERMANY

TARNOWSCY POLAND

R.AMBO RACE

CARBON & ETRANS TEAM

OCR BELGIUM WALLONIA

GRIPEN OCR

STRONGMANRUN NEDERLAND 2

ENJOY HU POWER! - POLAND

HUSARIA RACE TEAM KATOWICE

LEYENDAS OCR SPAIN

SURVIVALRUNNING AUGSBURG

CZECH NATIONAL OCR TEAM - WOMEN

EXTEAM1

ALFA-FIT OCR TEAM - SPAIN

VENGADORES OCR SPAIN

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

NATIONAL

WOMEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

4.8km
00:26:38

00:26:28

00:30:40

00:29:15

00:30:49

00:34:05

00:25:01

00:26:31

00:31:01

00:25:39

00:28:40

00:29:29

00:27:56

00:29:47

00:31:33

00:29:26

00:30:19

00:26:42

7.2km
00:50:28

00:48:31

00:49:51

00:53:06

00:49:28

00:53:30

00:48:51

00:41:03

00:51:59

00:44:44

00:49:56

00:49:04

00:44:56

00:48:41

00:53:00

00:48:37

00:48:38

00:50:31

00:51:24

http://b4sport.pl/

10.2km
01:12:35

01:12:40

01:13:56

01:13:36

01:14:54

01:16:20

01:16:00

01:16:07

01:15:06

01:15:10

01:11:03

01:16:31

01:16:43

01:14:57

01:16:39

01:16:45

01:16:26

01:16:22

01:18:05
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Nazwisko i imie
SULTANOV SHAMIL
SEREDA EVGENIY
BOCHAROV GEORGII
TARANTINOVA OLGA
ONOFRIENKO KARINA
ELENA LADNAYA
PARYGINA SVETLANA
MIKHINA ANASTASIA
MARIA SMYSHLYAEVA
REZNIK ANTON
rOBOPOB AH/PEN
PARAMONOVA IRINA
JOHANSSON ELIN
LARSSON MADELEINE
JOHANSSON IRMA
KHALEF DALI JACK
JULIEN ANDREW
BAPTISTE DAVID
WICHER SYLWIA
PASTUSZKA PAWEL
STEBOROWSKI LUKASZ
MEDYGRAL KRYSTIAN
GRZONDKO MATEUSZ
MACIUSZEK JULIA
NICO DUCOUROY
DELOMENIE FRANCK
MARCHAND MANUEL
EDBERG JENS
WEMHONER IDA
TAUBE DANIEL
BRAHMIG MATTES
PAPPERMANN JENS
JURGENS FRIEDRICH
NEAIL STUART
HEYWOOD LAURA
WILSON TOM
SOLAKIEWICZ ANNA
KOLCZYN MAGDALENA
PISARCZYK KAROLINA
WOODS JASON RYAN
RASMUSSEN BJARNE
PEDERSEN CHRISTIAN
JOHANSSON TOM
BRORSSON SEBASTIAN
WALTILLA MARCUS
MOLLOY PAUL
TOLAK MICHAL
IGNATJEVS IMANTS
SILVA ANDRE
GOMEZ-ESCALONILLA ELISA DE LA CRUZ
RAMOS KEVIN DO COITO
POLANSKI PAWEL.
PRZADKA MARCIN
JACIOW PAWEL
ASMUSSEN ANDREAS MUNK
HAHN HENRIK
KAUFMANN NIKOLA)

Nr
3243

3369

3300

3740

3357

3616

3650

3665

3153

3695

3424

3839

3306

3168

3012

3610

3794

3553

3499

Klub
OCR RUSSIA 3

TEAM RUSSIA - 1

BAD RUSSIAN GIRLS

TEAR & THROW

SUPERSWEDES3.0

TEAM MADNESS

HARD WORKING TRUCKERS

WATAHA TEAM

TEAM BOOT CAMP 76 - FRANCE

IDA & BRO'S

OCRAGER 1

TEAM OMRM 2

BEFIT24TEAM- SPIDERWOMENTEAM - POLAND

THE GOOD, THE BAD AND THE BALD - DENMARK

FAT AND FURIOUS - SWEDEN

TEAM TERROR

BUSHIWAY

WATAHA WROCLAW

TWO FARMERS AND A CITY BOY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
NATIONAL
MEN

NATIONAL
WOMEN

NATIONAL
WOMEN

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MEN

4.8km
00:30:31

00:26:32

00:31:08

00:29:31

00:30:22

00:32:12

00:31:27

00:35:17

00:30:57

00:28:48

00:31:19

00:31:24

00:28:02

00:34:33

00:32:43

00:30:40

00:31:39

00:32:17

00:28:22

7.2km
00:49:35

00:46:22

00:52:23

00:54:24

00:51:10

00:56:09

00:51:23

00:53:25

00:53:20

00:51:43

00:50:32

00:52:32

00:48:48

00:53:20

00:55:18

00:50:22

00:55:59

00:52:42

00:52:48

http://b4sport.pl/

10.2km
01:17:52

01:17:45

01:18:37

01:19:09

01:18:05

01:19:34

01:18:57

01:19:46

01:17:30

01:19:14

01:20:05

01:19:25

01:20:09

01:19:39

01:19:01

01:21:08

01:21:06

01:22:05

01:21:39
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Nazwisko i imie
ENDEJANN RAPHAEL
GESSLER SERGE)
BIRKENFELD THORBEN
MAES MICHAEL
BUYLE MICHIEL
TIMMERMANS GEERT
POLUBINSKI PAWEL
KRAWIEC ROBERT
CZAJA PIOTR
DERMER JOHANNA
TORESATER LUDVIG "LUDDET"
BARKSKOG FREDRIK
SELYMES KINGA
AKOS ABONYI
GERGELY SZABO BALINT
NAZHA ALI
TRIBAN MATTEO
GIACONE MASSIMO
TOJAR LUIS MARTIN
ORASIO MARTA RELANO
GOMEZ MANUEL VALERO
GARBERG ARON
PETTERSSON UFFE E
ULVEGREN ALBINA
EASTWOOD GRAHAM
HOGARTH GAVIN
HUTCHISON CHRISTOPHER
YANN CHAMBERT
CRUZ SEBASTIEN
DELOGE ALEXANDRE
OLSSON ANDERS E
HAGLUND CECILIA
CLAESSON ALBIN
PACIOREK PIOTR
KOZIOL KAMIL
SELADEK PATRYK
BARTOS MARCIN
CHMIELARCZYK JAROSEAW
KANIEWSKI MICHAL
MILEHAM NICKY
ENDERBY RICH
BERQUEZ ANDREA
BUENK PETER
GROOTERS LEO
HERK ERIK VAN
PERSSON ROBERT
HELLSTRAND RICKARD
LILIENBERG JOHAN
GABOR HORVATH
CSASZAR VILMOS
PETER GESZTI
BLEYS PASCAL
VANDEWALLE BILLY
VERSTUYFT KWINTEN
IBBOTSON RYAN
HARTLEY ROBERT JAMES
MAWLAM JASON

Nr
3475

3102

3258

3707

3692

3493

3701

3854

3213

3117

3809

3535

3505

3836

3490

3481

3586

3027

3556

Klub
RUNNING CLIFF MONKEYS

BELGIUM OCR FLANDERS - COMBATZONE

CROSSTEAM SZCZECINEK - POLAND

OCR ELITE APPAREL

HUNGARIAN MIX

TEAM WRI

LEYENDAS OCR BY XFORCE

TWO INJURIES AND ONE HOPE

OCR SCOTLAND

FRANCE SPARTAN LIONS

KARLSHAMN OCR 3

OVER DIVISIONS TEAM

ARMAGEDON ACTIVE - BIEG Z PRZESZKODAMI

TEAM OMRM

TEAM OUTDOOR OCR

SWEDEN OLD BOYS

OCR HUNGARY 3

OCR FLANDERS

2RJ RACING

Kat.
OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

4.8km
00:33:49

00:28:53

00:27:32

00:28:37

00:32:53

00:31:33

00:30:23

00:32:23

00:25:59

00:29:04

00:38:13

00:36:29

00:32:41

00:36:56

00:39:10

00:34:02

00:33:23

00:25:57

00:34:26

7.2km
00:55:17

00:50:07

00:50:38

00:49:29

00:48:27

00:52:18

00:59:06

00:37:07

00:47:15

00:51:06

01:00:19

00:57:38

00:54:46

00:56:31

01:00:24

00:55:20

00:52:10

00:49:10

00:57:59

http://b4sport.pl/

10.2km
01:21:55

01:20:54

01:22:28

01:22:36

01:22:48

01:23:00

01:22:56

01:24:10

01:21:26

01:23:49

01:23:22

01:25:40

01:24:50

01:25:07

01:24:49

01:24:53

01:26:53

01:24:34

01:25:00
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Nazwisko i imie
GIANNETTONI LORENZO
PELUSI JACOPO
FARINELLA RICCARDO
£ASKOWSKI PIOTR
BORYS MAKSYM
PYSZNIAK PAWEL
CHRISTENSEN MICHAEL
NOWAK LUKASZ
PEDERSEN BRIAN
BIEDERMANN STEFAN
SETTELE STEFAN
SAMTLEBEN THOMAS
ZYWER URSZULA
ZIMON NORBERT
MALEK RAFAL
ROZANSKI RAFAL
FRONTCZAK IZABELA
SWIGONSKI PIOTR
ALMERSKAR VIKTOR
JONSSON SARA
REGNELL FREDRICK
GIESBERTS VALERIE
HAAR RENSKE VAN DER
DIJK SANDRA VAN
STEEN ARIE VAN DER
1)ZENDOORN CHARISSA
SENTEN SIMON VAN
PUTMAN DAVID
WISSING ARJAN
DUURSMA PAUL
BARDELLINI PAOLA
LOVATO DANIELA
PORTA SIMONA
LINDSGREN CHRISTINA
HERMANSEN SACHA
OLIN KENNETH
MALUENDA JUAN
SJOASEN STEFAN
FELLDIN MARKUS
BERQUEZ ANDREA
RENDELL REBECCA
JONES HOLLY
ZAJAC CEZARY
ROSOCHACKA NATALIA
ROSOCHACKI MARCIN
SARLE) ROBERT
KRASON JAKUB
KOSINSKI JAKUB
BUGYS RENALDAS
PULSA ARTUR
KVEDERAVICUS RICARDS
OLSSON OSCAR
SVENSSON LINDA
OHLSSON JESPER
KOLOTII MYKOLA
TROIAN MAKAR
KUDYMETS MAKSYM

Nr
3138

3252

3418

3228

3788

3656

3830

3360

3725

3484

3330

3677

3207

3372

3812

3526

3069

3698

3201

Klub
OFFICINE DEL GRIP ITALY

BEFIT24TEAM_PKP_POLAND

OCR FIGHTERS

GERMANY 2

WATAHA MIX

HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK II

SHORTY AND HER GIRAFFES

TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS W

RUIGE TAAIE STEEN

TEAM DUTCH BEARDS

ITALY W FIOCR

DREAM TEAM

OCR ELITE APPAREL SWEDEN

TEAM UK

LIFE4FIT GRYFICE

EXTEAM2

OCR LITHUANIA

KARLSHAMN OCR 2

UKRAINE

M-scowos¢

Kraj

Kat.
NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

OPEN MIX

OPEN MEN

NATIONAL

WOMEN

OPEN MIX

NATIONAL

MEN

NATIONAL
WOMEN

OPEN MIX

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

NATIONAL
MEN

4.8km
00:31:51

00:33:34

00:31:06

00:28:18

00:31:28

00:33:15

00:31:07

00:33:06

00:34:09

00:38:54

00:55:34

00:39:13

00:30:35

00:29:14

00:28:52

00:34:28

00:27:18

00:31:40

00:47:46

7.2km
00:51:19

00:52:55

00:53:38

00:50:36

00:56:22

00:52:37

01:00:57

00:56:29

01:03:09

01:02:53

00:57:14

00:59:26

00:55:15

00:52:27

00:56:34

00:59:29

00:47:37

00:53:32

01:08:02

http://b4sport.pl/

10.2km
01:25:20

01:27:09

01:27:28

01:27:10

01:27:56

01:26:18

01:25:51

01:28:51

01:27:40

01:29:11

01:27:35

01:29:55

01:29:51

01:29:19

01:29:55

01:26:33

01:29:27

01:30:20

01:32:40
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

Nazwisko i imie
SWART MAARTEN
LAENEN RENE
JAGER ROBIN DE
KARLSSON GUNILLA
BARKSKOG CARITHA
LEVERAAS KATRINE HAALAND
LOMNICKA TEREZA
STEJSKALOVA BARBORA
KONIGOVA LUCIE
THONON SIMON
COULY CHRISTOPHE - AKIRA
LENOIR CYRIL
BRINKMANN SABRINA
BARRE ALINE
HAMANN MAREN
WANCZYK £tUKASZ
SWIADER ANDRZE|
SMORON MARCIN
KULAK RAFAL
JANISZEWSKI GRZEGORZ
KURACH STANISLAW
PEDERSEN PEDER EJSING
NIELSEN RENE®
PETERSEN THOMAS
BARANOWSKA KATARZYNA
GROBELNA ALEKSANDRA
BALUTA-MALECKA EDYTA
MICHAEL CONTE
ALEX FASTRES
MELISSA BEARZATTO
SNAPHAAN CHRIS
BROOKSON MERVYN
BROEZE LAURENS
MAKAROV ANDREI
KRIUCHKOVA IRINA
GRITSYNA OLEG
RAVIZZA MARCO ALFREDO
PELLEREI LUCA
ACQUADRO ELENA
GROOT BO DE
MIRA LORENA GONZALEZ
DESOUTER MAUD
LINDBERG MADS
GERTSEN CARSTEN
JPRGENSEN MICHAEL
JOBANPUTRA MAYOOR
KASULIS GERALD
KEANE JOSHUA
JOBANPUTRA MAYOOR
FIGUEIREDO RUI PEDRO CRUZ
RAMOS SERGIO
PALMA PEDRO
SERGEY RUDOMETOV
YAKUSHEV ANTON
KANAEV ALEXANDER
KALMAR SARA
PADER ZSOFIA
IMREIKATA

Nr
3502

3906

3315

3268

3327

3403

3520

3713

3351

3845

3918

3755

3842

3909

3598

3486

3144

3216

3342

Klub
ZZTOP

TEAM TOUGH RACE SWEDEN/MIT TOUGH TEAM

CZECH TEAM |

OCR BELGIUM WALLONIA 'S BEASTS

GERMAN PRINCESSES 1337

BEFIT24TEAM

DZIADY OCR

OCRHOLSTEBRO

POLISH ANGELS

THE BEAR PROJECT

THE OOTOO - MEN

WE CAN

TEAM WRI

TEAM URBAN SKY WOMEN

TEAM BJ/EVERSKOV

MADE IN MADNESS

PORTUGAL

CHELMOSCOW - RUSSIA

OCR HUNGARY WOMEN

Kat.
OPEN MEN

OPEN

WOMEN

NATIONAL
WOMEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
WOMEN

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN

WOMEN

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL
WOMEN

4.8km
00:34:59

00:37:28

00:36:47

00:41:03

00:34:47

00:27:30

00:39:39

00:33:54

00:29:08

00:32:14

00:40:29

00:38:30

00:33:54

00:44:05

00:37:04

00:30:47

00:34:34

00:37:55

00:35:48

7.2km
01:00:33

01:01:24

00:58:46

01:05:53

00:58:27

01:02:59

01:04:15

00:46:52

00:57:06

01:10:22

01:04:50

01:01:28

01:03:57

01:04:06

00:54:09

00:56:26

01:02:40

01:00:30

http://b4sport.pl/

10.2km
01:32:09

01:31:35

01:33:12

01:33:57

01:31:44

01:33:26

01:34:41

01:34:34

01:33:39

01:33:23

01:35:01

01:35:29

01:35:20

01:35:59

01:35:27

01:20:59

01:35:24

01:36:42

01:39:00
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

Nazwisko i imie
BONAITA ALEX
TARANTINO SELENE
PIANO ANDREA DEL
TITCOMB DANIEL
RAWSON JACK
ROSE-HORNE MAXIMUS JUSTIN
ROLIN ERIKA
SALOMAKI VILLE
JAKOBSSON NIKLAS
MACANOVA ZUZANA
BRIZOVA JANA
SUSANKOVA KLARA
HARVEY-VALLENDER OLIVER
GRANT FRANK
GRIFFITHS JAMES
DUPUIS JEAN-CHARLES
DELBERGHE AURELIEN
VERANNEMAN PAWEL
MARTIN FLORE
MARTIN LUCIE
VANBERSY MORGANE
GORSKI EMIL
GREC KLAUDIA
PTASINSKI KACPER
KOLEGOWICZ KLAUDIA
KOLEGOWICZ DAMIAN
CHRZASTEK MACIEK
KUZMENKO IRINA
GOLUBEVA SVETLANA
MARINA LOPATINA
WARING EVIE
WHETTON EDDIE
SHEPPARD MRS ALISON
ZOENIEREK WOJCIECH
FRANCZYSZYN-PORTKA MAGDALENA
KALUZNY MICHAL
ZALEJASZ SYLWESTER
ZALEJASZ PAULINA
CERBA JAROSLAW
BURANI CRISTIAN
ZAPPA STEFANO
BARALDI DAVIDE
WUNDERLICH TOBIAS
STRNAD SEBASTIAN
RITZLER ANNA
BOKMAN LUCAS
BOKMAN VANJA
JONSSON HANNA
LIMANOWSKA OLGA
KLUK KATARZYNA
CHMIELORZ DONATA
CICHA NATALIA
RACZYNSKA ANKA
SINCZUK PATRYCJA
KAMIONKA MATEUSZ
CYRAN PATRYCJA
DUCHNOWSKI TOMASZ

Nr
3737

3442

3815

3318

3562

3150

3339

3827

3767

3903

3704

3797

3773

3111

3749

3387

3378

3303

3782

Klub
TEAM ITALIA 3

BROTHERS FROM DIFFERENT MUDDERS

NIVE SWEDEN

CZECH TEAM I

CLIFF LAKES OCR

SWAT NORD - FRANCE

OCR BELGIUM WALLONIA

RUNVENGERS

BEFIT24TEAMMIX

RUSSIAN GIRLS

NEED A SAT NAV

DIRTY SALMONS

HELL SQUAD

DONKEY LEGEND - ITALY

UNTERFRANKEN VIKINGS

YOUNG OCR SWEDEN

TRENER24H.COM.PL_POLAND

BALTICXRUNNERS POLSKA

HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK Il

Kat.
OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL
WOMEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN
WOMEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MIX

NATIONAL
MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

NATIONAL
WOMEN

OPEN MIX

4.8km
00:26:13

00:50:27

00:30:37

00:42:28

00:34:45

00:33:21

00:36:54

00:45:00

00:36:18

00:31:36

00:38:52

00:40:43

00:54:00

00:48:23

00:40:43

00:32:59

00:36:53

00:32:57

00:27:45

7.2km

01:13:18

01:13:09

01:04:14

01:00:14

00:56:41

01:09:59

01:08:23

01:14:47

01:00:36

01:11:49

01:02:39

01:18:29

01:15:48

01:09:13

01:06:33

01:00:19

00:58:57

01:16:33

http://b4sport.pl/

10.2km
01:39:51

01:41:04

01:39:37

01:40:25

01:35:03

01:42:21

01:42:32

01:43:05

01:44:44

01:38:41

01:44:34

01:46:57

01:45:13

01:44:40

01:46:12

01:48:32

01:50:13

01:48:33

01:45:34

10/93



OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

Nazwisko i imie
RICHARD TOBIAS
WALNESTEDT MALIN
GARDEBRAND LUCAS KJELLIN
MEIDENBAUER JOACHIM
KIRCHHOFER NILS
PIRNER CHRISTIAN
GUTIERREZ JONATHAN SANCHEZ
GARCIA MANUEL CAAMANO
JOFRE EDUARDO
CUERVO ALEX FELIPE
DENIS TIMAKOV
KULIK SERGEY
HAAN JOHN DE
SPIJKER DAYEN
BEELEN TIMOTHY VAN
DITTMANN KERSTIN
SAMOW CORINNA
HEIMBURG STEFAN VON
MORAWSKI GRZEGORZ
MILBRANT MICHAL
PLATA ARKADIUSZ
GUIJARRO VICTOR PEZONAGA
TEJERO JAVIER CASADO
DIEGO RAUL DE
GUIJARRO VICTOR PEZONAGA
MYKOLA FOMISHKIN
OLEKSIUK ANDRII
OLEKSIUK LIUDMYLA
ULRICH SUSANNE
KERSTEN MAX
CASTELEIJN SELMA
LOBODA VADIM
LEN VLAD
AFANASJEV GENNADI)
MYALSKA KATARZYNA
GEBSKI MARIUSZ
KUBER ANDRZE]
SCHLAEPFER TAMARA
HORSCH STEFAN
BRUECKER CHRISTOPH
WONNEBERGER LARS
OSTERMEIER GABRIEL
SPRONK DENNIS
VITALII AVILOV
YURII EFENDIEV
NIKOLAI ABRASHIN
GREIBIG MICHAELA
KASCHE DENNY
PRZYSTAW MAXIM
HAMMARBACK MOA
FELLDIN JENNY
BREDIN ANNA OLSSON
NICO DUCOUROY

BERGSTROM ROBERT
HEIJKENSKJOLD FENJA
LEE MIKAELA

Nr
3848

3219

3231

3195

3683

3866

3439

3129

3746

3719

3183

3659

3680

3466

3559

3821

3912

3186

3833

Klub

THE KING, THE SORCERESS AND THE DISCIPLE

CHRIS CROSS JOE - GERMANY

OCR ARAGON SPAIN

TRI OLENYA RUSSIA

DUTCH OCR SERIES

URBANRUNNING

AMG

OCR ARAGON - SPAIN

UKRAINE MIX

OUTDOOR VALLEY

TEAM TERROR XL - IRELAND

ORLY OCR

DUISBURG-THOR CONNECTION

MUDBUSTERS

39RUS

OPFERCREW

TEAM VALKYRIA

TEAM FRANCE BOOT CAMP 76

SWEDISHSUPERSLOTHS

Kat.
OPEN MIX

NATIONAL
MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MEN

NATIONAL
MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN

WOMEN

NATIONAL
MEN
OPEN MIX

4.8km 7.2km 10.2km
00:37:48 01:07:10 01:51:39

00:33:00 00:55:41 01:54:58

00:42:29 01:05:07 01:52:18

00:35:18 01:01:09 01:57:39

00:46:08 01:19:18 01:50:56

00:44:06 01:07:35 01:58:11

00:31:39 00:52:41 01:50:10

00:52:25 01:22:45 02:00:11

00:27:50 01:05:51 02:00:38

00:54:25 01:27:04 01:56:42

00:47:17 01:16:48

01:03:02 01:26:53 02:03:38

00:31:31 00:52:57 02:00:38

00:37:27 01:11:35 02:03:20

00:35:05 01:00:40 02:10:05

00:45:53 01:15:00 02:05:05

01:02:56 01:31:05 02:12:31

02:14:25

00:45:06 01:24:07 02:11:26

http://b4sport.pl/ 11/93



OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
207

208

209

210

212

213

214

215

216

217

218
219
220
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie
LOPEZ JULIO
LACALLE JUAN MANUEL GONZALEZ
GONZALEZ ANA DE MIGUEL
SANZ PABLO LOPEZ
MARTINEZ FERNANDO GIMENEZ
SANZ JOSE ROYO
CREVEAU ANTHONY
ROSZAK EMMANUEL
TIMSIT ROMAIN
MARCHUK KONSTANTIN
MARCHUK VIKTORIIA
PISKUN BOHDAN
VERSTEEG JOELLE
BROEZE SIGRID
KOERS SIMONE
GABELGAARD TANJA
NIELSEN LINDA
AARHUS MARK KOFOED
CRUICKSHANK XANDER DODD
CRUICKSHANK PHIL
HALL DONNA JENNER
MACHTYL ZYGMUNT
JAKUBCZAK MARCIN
GRABARCZYK WOJCIECH
CHRISTENSEN AJA FAABORG PREUSS
M@RK CAMILLE
HEDENVALL PIERRE
ANDYHOLMES7 THIBAULT
HANNABUSS DANIEL
HANNABUSS CALLUM
SAS MEREL
VERSTEGEN JURGEN
RUYTER ROY DE
SAS MEREL
VERSTEGEN JURGEN
RUYTER ROY DE

PROKUDIN YURY
PROKUDIN NIKOLAY
SAVIN ALEKSEI
PYDZINSKI TOMASZ
GRABNY JAROSLAW
JANOWSKI JANO
REM@ HILDE THERESE
ALIJA FLORIANA
HERNES ELISABETH
PRA JACOPO DE

BYRA MICHAL
BLEDZKI ADAM
POULTER MARK

GUNN PAUL
CHRISTENSEN BRIAN
BALASHOV ROMAN
SHIROKOV IGOR
MAKORINA POLINA

Nr
3743

3580

3192

3863

3921

3368

3818

3255

3366

3222

3671

3962
3961
3960
3592

3550

3375

3769

3601

3806

Klub
THE AXIS

OCR ARAGON 3

THE FRENCH RAMS

UCAN3

THE OOTOO - WOMEN

TEAM MOME OCR - DENMARK

OBSTACLE MUD RUNNER MAGAZINE.

BEST BEASTS_POLAND

TEAM MOME OCR - DENMARK

DIRTY DOGS - UK

DIRTY DUTCHIES

RUSSIA-MOSCOW REGION

SQUADRON 303

THE BEAST OCR TEAM - NORWAY

BEAR BROTHERS GANG

TEAM BRIGHTHAMMER

GPBANDA-2

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MIX

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN

WOMEN

NATIONAL
WOMEN

OPEN MIX

NATIONAL

MEN

NATIONAL
WOMEN

NATIONAL
MEN

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

WOMEN

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MIX

4.8km
00:41:31

00:38:39

00:37:24

01:06:16

01:18:27

00:34:42

00:44:09

00:29:45

01:30:03

00:41:17

00:33:16

01:13:32
00:30:55

00:29:07

00:35:32

00:13:32

00:47:11

00:28:32

7.2km
01:23:29

01:15:57

01:15:22

01:34:43

01:49:05

00:59:24

01:43:58

00:52:23

02:06:47

01:02:13

01:10:55

04:25:58

00:47:25

00:50:36

00:47:07

01:13:23

00:57:51

http://b4sport.pl/

10.2km
02:11:00

02:17:54

02:19:47

02:41:29

01:18:06

02:46:45

01:17:59

03:25:26

02:07:41

01:38:00

05:31:20

01:16:30

01:23:37

01:37:18

01:30:27

01:38:52

01:39:36
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie
SURY JOSEF
KABOUREK JIRi
JUNIOR RADEK VOSTREL
FAVA ALAN
STEVENSON ALAN
DOODY KELVIN
RICHARDS DAVID
WAKE ADAM
KIELY RICHIE
CANO IGNACIO PALOMO
PENARANDA IVAN CERVERA
SPORTI DANIEL
WEODARSKI DARIUSZ
MAJOROWSKI KRZYSZTOF
TARKOWSKI DAWID
BUHRING SVEN
0 OCR BIERATHLETICS
0 OCR BIERATHLETICS
URBANO DAVID QUINTANA
ZERPA ANTONIO ARMICHE YANEZ
HERNANDEZ AYOZE HERRERA
VLIEGEN ASTRID
GARDABOU IBTISAM
MAGOMEDOVA LEYLA
SCHIRMER THORSTEN
ARTZ CLAUS
SZEPANSKI MICHAEL
LINDSTROM ALGOT
NORDH STEFAN
LUDVIGSSON ANTONIO
CHILDS JAKE
BAKER STEPHEN
PIDGEON KIERAN
CRESPO ANTONIO RUBIO
POZO JUAN CARLOS CONTADOR
TRUJILLO FERNANDO PAJUELO
HOCHSTEIN DIRK
SPIEKER ALFRED
SINNING FABIAN
BIELEC KINGA
KEPA JUSTYNA
KURAS BEATA
KRYSZTOFIAK DAMIAN
GRZECH MATEUSZ
TETKOWSKI MICHAL
BENTLEY ANDY
CAMPBELL COLIN
WOJCIK MICHAL
MIODEK ADRIAN
KOMOSINSKI tUKASZ
WOJCIECHOWSKI MACIE]
TADZIK TOMASZ
BLASZCZYK BRUNON
BLASZCZYK DOMINIKA
DAVEY JEREMY
SIMMONS JOHN
JACKIEWICZ LUKASZ

Nr
3445

3174

3565

3147

3514

3234

3187

3309

3460

3574

3472

3595

3180

3384

3532

3568

3517

3764

3589

Klub
CZECH REPUBLIC RELAY

GIBMALTA

DIRTY VIKINGS

SPORTI ESPANA

CROSSELITE

OCR BIERATHLETICS GERMANY

TFG/TONI MUSCLE - SPAIN

BELGIAN MONKEYGIRLS

MADE IN GERMANY

MUSTIGA MAN

RENEGADE RUNNERS LTN

SONS OF WORKOUT

OCR-PACEMAKERS GERMANY I

UNITY SQUAD POLAND

HUSARIA RACE TEAM NDM & BESTIE OCR

FLYING HAGGIS

DIRTY RELAY

AVENGERS PL

RENEGADE RUNNERS

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL
MEN

NATIONAL

WOMEN

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

NATIONAL

WOMEN

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN MEN

4.8km
00:26:47

00:34:26

00:38:50

00:34:11

00:29:42

00:42:08

00:27:29

00:35:33

00:47:58

00:39:56

00:37:07

00:41:37

00:34:29

00:37:11

00:31:53

00:33:00

00:35:24

00:59:59

00:37:44

7.2km
00:47:42

00:57:05

01:04:41

00:58:13

00:56:48

01:13:34

00:50:00

01:06:53

01:08:05

01:06:50

01:03:17

01:00:38

00:55:03

00:57:20

01:00:02

00:57:53

01:12:04

01:12:26

http://b4sport.pl/

10.2km
01:40:51

01:42:14

01:39:07

01:46:41

01:47:56

01:47:04

01:47:40

01:47:40

01:48:15

01:51:39

01:53:18

01:53:51

01:54:54

01:54:05

01:57:56

01:50:39

01:57:40
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie
MAND CHRISTIAN
DUHARTE RAUL
KOLB LARS
KUCZKOWSKA MARTA
PAPIOR JOLANTA
BAGROWSKA AGATA
SIMONSEN MADS N@RGAARD
TREZISE THOMAS
LYNG RASMUS
BIGLANDS STEVE
JOYCE KATIE
ROSSER CLAIRE
WINTERS ARJAN
BRUINING KIRSTEN
RENIRIE INGMAR
DOMINGUEZ EDUARDO DIAZ
SOBRINO DAVID RUEDAS
BENEDED ISABEL AGRAZ
KOWALSKA NATALIA
BAK SYBILLA
JAGODA ANNA
KOHANCHUK ANASTASIA
VEKLYCH OKSANA
PARKHOMCHUK SVITLANA
RADDATZ ALICJA
MASTYLA RADOSEAW
TOSKO TADEUSZ
AINSWORTH CARLTON
HEATH DANIEL
AINSWORTH CARA
GANE MR JAMIE
HOWARD JOHN
LOVELOCK CHRISTIAN
HAWKINS NATHAN
HINTON MIKE
PORTON DAVID
KUTZ VANESSA
GRIMM SOPHIA
RANGNAU OLGA
LAGREZE SVEN
WALTHER OLIVER
MULLERS KAI
TURJANYI JANOS
KOVACS DANIEL
PAPP ADAM
ESTIVAL JULIEN
GINON LOiC
PALUCH EDDY
PCHELIAKOV ALEKSANDR
MARIYA NOVOSELSKAYA
NATALIIA MIKHAILOVA
KROLIKOWSKA ANNA
MIERZICKI MARCEL
KUBIESA PATRYCJA
BEY HEIKO VON DER
MOTHRATH DIRK
STEINBERGER PIERRE

Nr
3225

3915

3448

3803

3716

3668

3900

3381

3779

3851

3613

3604

3354

3210

3583

3177

3824

3758

3577

Klub
FIT FOR ME GERMANY

WECANDOIT

FRESHWATER PIRATES

ELEMENTS ELITE 1

ORANGE LIONS

ASIN REVENTEMOS OCR SPAIN

BIEGUN OCR

UKRAINE

HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK |

THE MINIONS

THREE MEN, 5 LEGS

TEAM NDM

RUNTERRA - GERMANY

OCR MUNICH

OCR HUNGARY 2

INVICTA FRANCE

PCHELIK IN TEAM

#TYLKOMEDALE

NIFTY WOLVES

M-scowos¢

Kraj

Kat.
NATIONAL
MEN

OPEN

WOMEN

OPEN MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN

WOMEN

NATIONAL

WOMEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

WOMEN

OPEN MEN

OPEN MEN

NATIONAL

MEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MEN

4.8km 7.2km 10.2km
00:53:19 01:18:13 02:04:15

00:30:18 00:55:19 02:07:03

00:36:00 00:58:37 02:08:07

00:38:57 01:12:02 01:49:41

00:41:48 01:36:50 02:06:38

00:42:05 01:32:06 02:00:39

00:37:53 00:58:41 02:08:06

01:17:20 01:41:40 02:11:33

00:36:23 01:18:11 02:10:27

00:44:17 01:15:16 02:05:33

00:56:23 01:32:40 02:09:13

00:57:29 01:32:42 02:10:52

01:00:35 01:26:12 02:13:40

00:38:41 01:10:11 02:06:09

00:44:17 01:03:58 02:11:12

00:32:38 00:57:25 02:15:54

00:49:16 01:10:44 02:17:17

00:57:23 01:27:28 02:07:47

00:42:13 01:17:14 02:22:30
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OCREC2019 - TEAM RELAY, OPEN c.d.

M-ce
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Nazwisko i imie
ZBROSZCZYK DAMIAN
PIETRON MONIKA
KOBYLECKI TOMASZ
JERMAKOWICZ ANNA
WOROBIEWA JEKATIERINA
GARLACZ JUSTYNA
SEMIOTAS DAUGIRDAS
GRABAUSKAS TAUTVYDAS
ADOMAVICIUS JONAS
GOFFIN ANNELEEN
VERBESSEM BART
GEYBELS STEF
DAHLBACK MALIN
HAAVISTO ELLEN
HAAVISTO EMMY
RAVENZWAAIJ JEROEN VAN
VERLAAT KEES
SCHREUDER MYRTE
RYBKA ZUZANNA
SZCZECH DAMIAN
WEODARCZYK JAN
VASECHKO ARTEM
MOVCHAN KYRYL
BASKO MARIANA
MIHAIL GAVRILOV
JUREVICE AISTE
PALAIKIENE INGA
GRIGALIONYTE DONATA
PRZYBYLSKA MAGDALENA
KOCOL KAROLINA
BRZOSKA SZYMON
BENTKOWSKA MAGDALENA
BLEDZKI ADAM
BENTKOWSKA MAGDALENA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

M-ce
1

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

M-ce
1

Nazwisko i imie
KALMAR SARA
PADER ZSOFIA
IMREIKATA

Nazwisko i imie
KALMAR SARA
PADER ZSOFIA
IMREIKATA

Nr
3785

3348

3607

3710

3321

3791

3761

3857

3345

3776

3772

Nr
3342

Nr
3342

Klub
LHC TEAM POLAND

POLAND POWER LADIES

DAUGIRDAS GYM

OCR WAASLAND BELGIUM

EFI OCR TEAM - SWEDEN

3M-TEAM

AVENGERS

UCAN

OCR LITHUANIA STRONG GIRLS

HELL SQUAD I

DIRTY SPARROWS

Klub
OCR HUNGARY WOMEN

Klub
OCR HUNGARY WOMEN

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MIX

NATIONAL
WOMEN

OPEN MEN

OPEN MIX

NATIONAL

WOMEN

OPEN MIX

OPEN MIX

OPEN MIX

NATIONAL
WOMEN

OPEN MIX

OPEN MIX

Kat.
NATIONAL
WOMEN

Kat.
NATIONAL
WOMEN

4.8km
00:50:33

01:17:19

00:35:47

00:29:51

00:28:51

00:31:47

01:06:24

01:13:34

00:58:33

01:25:03

00:32:21

4.8km
00:35:48

4.8km
00:35:48

7.2km 10.2km
01:27:51 02:22:04
01:48:04 02:18:24
01:04:03 02:28:56
00:53:33 02:30:22
00:55:08 02:33:29
01:23:44 02:40:16
01:35:30 02:48:41
01:41:30 02:52:54
01:25:36 02:59:51
01:57:58 03:02:58
00:58:59 03:13:45
7.2km 10.2km
01:00:30 01:39:00
7.2km 10.2km
01:00:30 01:39:00
15/93
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 STEENSGAARD IDA MATHILDE 3363 TEAM MIU - "SEEN FROM BEHIND" - DENMARK NATIONAL 00:26:13 00:43:12 01:08:29
LUND MARIA WOMEN
EVENSEN ULRIKKE

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 STEENSGAARD IDA MATHILDE 3363 TEAM MIU - "SEEN FROM BEHIND" - DENMARK NATIONAL 00:26:13 00:43:12 01:08:29
LUND MARIA WOMEN
EVENSEN ULRIKKE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 BOKMAN LUCAS 3387 YOUNG OCR SWEDEN OPEN MIX 00:32:59 01:06:33 01:48:32
BOKMAN VANJA
JONSSON HANNA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 BOKMAN LUCAS 3387 YOUNG OCR SWEDEN OPEN MIX 00:32:59 01:06:33 01:48:32
BOKMAN VANJA
JONSSON HANNA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 KUBIESA JAKUB 3409 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW OPEN MEN 00:27:40 00:47:42 01:07:17
ILNICKI DAREK
BRZOSKWINIA WOJCIECH

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 KUBIESA JAKUB 3409 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW OPEN MEN 00:27:40 00:47:42 01:07:17
ILNICKI DAREK
BRZOSKWINIA WOJCIECH

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 RUDNIK TOMASZ 3412 LUTOLU OPEN MEN 00:26:46 00:47:19 01:09:20
FIALKOWSKI LUKASZ
JOZEFIAK LUKASZ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 RUDNIK TOMASZ 3412 LUTOLU OPEN MEN 00:26:46 00:47:19 01:09:20
FIALKOWSKI £tUKASZ
JOZEFIAK LUKASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 LISOWSKI GRZEGORZ 3433 SOCIOS SILESIA 2 OPEN MEN 00:25:36 00:43:00 01:05:11
KALUZNY ADAM
KOLODZIEJCZYK KAMIL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 LISOWSKI GRZEGORZ 3433 SOCIOS SILESIA 2 OPEN MEN 00:25:36 00:43:00 01:05:11
KALUZNY ADAM
KOLODZIEJCZYK KAMIL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 HANYK LUKAS 3436 TEAM CZECH REPUBLIC OPEN MEN 00:25:20 00:42:19 01:04:37
TYL LUKAS
CERVENAK RADIM

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 HANYK LUKAS 3436 TEAM CZECH REPUBLIC OPEN MEN 00:25:20 00:42:19 01:04:37
TYL LUKAS
CERVENAK RADIM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 SHIPLEY CHRISTOPHER 3457 HYDICKS OPEN MEN 00:26:38 00:50:28 01:12:35
WRIGHT JASON
DICKSON MARK

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 SHIPLEY CHRISTOPHER 3457 HYDICKS OPEN MEN 00:26:38 00:50:28 01:12:35
WRIGHT JASON
DICKSON MARK
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

DNC SCHIRMER THORSTEN 3460 MADE IN GERMANY OPEN MEN 00:47:58 01:08:05 01:47:40
ARTZ CLAUS
SZEPANSKI MICHAEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC SCHIRMER THORSTEN 3460 MADE IN GERMANY OPEN MEN 00:47:58 01:08:05 01:47:40
ARTZ CLAUS
SZEPANSKI MICHAEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

1 SCHWEIGERT MATTHIAS 3478 SURVIVALRUNNING AUGSBURG OPEN MEN 00:31:33 00:53:00 01:16:39
VRIES FLORIAN DE
JEVITC SASA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 SCHWEIGERT MATTHIAS 3478 SURVIVALRUNNING AUGSBURG OPEN MEN 00:31:33 00:53:00 01:16:39
VRIES FLORIAN DE
JEVITC SASA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

1 PERSSON ROBERT 3481 SWEDEN OLD BOYS OPEN MEN 00:34:02 00:55:20 01:24:53
HELLSTRAND RICKARD
LILIENBERG JOHAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 PERSSON ROBERT 3481 SWEDEN OLD BOYS OPEN MEN 00:34:02 00:55:20 01:24:53
HELLSTRAND RICKARD
LILIENBERG JOHAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

1 BARTOS MARCIN 3505 ARMAGEDON ACTIVE - BIEG Z PRZESZKODAMI OPEN MEN 00:32:41 00:54:46 01:24:50
CHMIELARCZYK JAROStAW
KANIEWSKI MICHAL
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 BARTOS MARCIN 3505 ARMAGEDON ACTIVE - BIEG Z PRZESZKODAMI OPEN MEN 00:32:41 00:54:46 01:24:50
CHMIELARCZYK JAROSLAW
KANIEWSKI MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

1 SWART MAARTEN 3502 ZZTOP OPEN MEN 00:34:59 01:00:33 01:32:09
LAENEN RENE
JAGER ROBIN DE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 SWART MAARTEN 3502 ZZTOP OPEN MEN 00:34:59 01:00:33 01:32:09
LAENEN RENE
JAGER ROBIN DE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 JAGODZINSKI KAROL 3538 POWER TRAINING POLAND OPEN MEN 00:29:14 00:49:27 01:12:39
SADOWSKI MICHAL
MORON BARTLOMIE]

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 JAGODZINSKI KAROL 3538 POWER TRAINING POLAND OPEN MEN 00:29:14 00:49:27 01:12:39
SADOWSKI MICHAL
MORON BARTLOMIE]

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 WEJKNIS KRZYSZTOF 3541 R.AMBO RACE OPEN MEN 00:25:01 00:48:51 01:16:00
MOWINSKI PATRYK
KAKOL KACPER

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 WEJKNIS KRZYSZTOF 3541 R.AMBO RACE OPEN MEN 00:25:01 00:48:51 01:16:00
MOWINSKI PATRYK
KAKOL KACPER
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 KUPIJA] MARCIN 3544 SOCIOS SILESIA 3 OPEN MEN 00:25:40 00:44:22 01:07:44
JASTRZEBSKI PIOTR
0SLIZLO MAREK

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 KUPIJA] MARCIN 3544 SOCIOS SILESIA 3 OPEN MEN 00:25:40 00:44:22 01:07:44
JASTRZEBSKI PIOTR
0SLIZLO MAREK

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

DNC BENTLEY ANDY 3568 FLYING HAGGIS OPEN MEN 00:33:00 01:00:02 01:54:05
CAMPBELL COLIN
WOJCIK MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC BENTLEY ANDY 3568 FLYING HAGGIS OPEN MEN 00:33:00 01:00:02 01:54:05
CAMPBELL COLIN
WOJCIK MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

1 GABOR HORVATH 3586 OCR HUNGARY 3 OPEN MEN 00:33:23 00:52:10 01:26:53
CSASZAR VILMOS
PETER GESZTI

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 GABOR HORVATH 3586 OCR HUNGARY 3 OPEN MEN 00:33:23 00:52:10 01:26:53
CSASZAR VILMOS
PETER GESZTI

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

DNC POULTER MARK 3601 TEAM BRIGHTHAMMER OPEN MEN 00:47:11 01:13:23 01:38:52
GUNN PAUL
CHRISTENSEN BRIAN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC POULTER MARK 3601 TEAM BRIGHTHAMMER OPEN MEN 00:47:11 01:13:23 01:38:52
GUNN PAUL
CHRISTENSEN BRIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

1 KHALEF DALI JACK 3616 TEAM MADNESS OPEN MEN 00:32:12 00:56:09 01:19:34
JULIEN ANDREW
BAPTISTE DAVID

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 KHALEF DALI JACK 3616 TEAM MADNESS OPEN MEN 00:32:12 00:56:09 01:19:34
JULIEN ANDREW
BAPTISTE DAVID

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 KAZULA JAKUB 3662 POLAND MIX OPEN MIX 00:26:02 00:47:19 01:08:59
CEJKO DAWID
WYSLUCH IZA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 KAZULA JAKUB 3662 POLAND MIX OPEN MIX 00:26:02 00:47:19 01:08:59
CEJKO DAWID
WYSLUCH IZA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 MEDYGRAL KRYSTIAN 3665 WATAHA TEAM OPEN MIX 00:35:17 00:53:25 01:19:46
GRZONDKO MATEUSZ
MACIUSZEK JULIA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 MEDYGRAL KRYSTIAN 3665 WATAHA TEAM OPEN MIX 00:35:17 00:53:25 01:19:46
GRZONDKO MATEUSZ
MACIUSZEK JULIA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

DNC DOMINGUEZ EDUARDO DIAZ 3668 ASIN REVENTEMOS OCR SPAIN OPEN MIX 00:42:05 01:32:06 02:00:39
SOBRINO DAVID RUEDAS
BENEDED ISABEL AGRAZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC DOMINGUEZ EDUARDO DIAZ 3668 ASIN REVENTEMOS OCR SPAIN OPEN MIX 00:42:05 01:32:06 02:00:39
SOBRINO DAVID RUEDAS
BENEDED ISABEL AGRAZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 SELYMES KINGA 3692 HUNGARIAN MIX OPEN MIX 00:32:53 00:48:27 01:22:48
AKOS ABONYI
GERGELY SZABO BALINT

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 SELYMES KINGA 3692 HUNGARIAN MIX OPEN MIX 00:32:53 00:48:27 01:22:48
AKOS ABONYI
GERGELY SZABO BALINT

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 EDBERG JENS 3695 IDA & BRO'S OPEN MIX 00:28:48 00:51:43 01:19:14
WEMHONER IDA
TAUBE DANIEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 EDBERG JENS 3695 IDA & BRO'S OPEN MIX 00:28:48 00:51:43 01:19:14
WEMHONER IDA
TAUBE DANIEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 OLSSON OSCAR 3698 KARLSHAMN OCR 2 OPEN MIX 00:31:40 00:53:32 01:30:20
SVENSSON LINDA
OHLSSON JESPER
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 OLSSON OSCAR 3698 KARLSHAMN OCR 2 OPEN MIX 00:31:40 00:53:32 01:30:20
SVENSSON LINDA
OHLSSON JESPER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 STEEN ARIE VAN DER 3725 RUIGE TAAIE STEEN OPEN MIX 00:34:09 01:03:09 01:27:40
IIZENDOORN CHARISSA
SENTEN SIMON VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 STEEN ARIE VAN DER 3725 RUIGE TAAIE STEEN OPEN MIX 00:34:09 01:03:09 01:27:40
IJIZENDOORN CHARISSA
SENTEN SIMON VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 OLKHOVSKII DMITRI 3728 STAGE TEAM RUSSIA OPEN MIX 00:25:58 00:47:00 01:08:02
ALEKSANDR ANOKHIN
TATIANA SAMOROKOVA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 OLKHOVSKII DMITRI 3728 STAGE TEAM RUSSIA OPEN MIX 00:25:58 00:47:00 01:08:02
ALEKSANDR ANOKHIN
TATIANA SAMOROKOVA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

1 WUNDERLICH TOBIAS 3749 UNTERFRANKEN VIKINGS OPEN MIX 00:40:43 01:09:13 01:46:12
STRNAD SEBASTIAN
RITZLER ANNA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 WUNDERLICH TOBIAS 3749 UNTERFRANKEN VIKINGS OPEN MIX 00:40:43 01:09:13 01:46:12
STRNAD SEBASTIAN
RITZLER ANNA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

1 "CHAPLIN" JOSE 3752 VENGADORES OCR SPAIN OPEN MIX 00:26:42 00:51:24 01:18:05
RIPOLLES LLUNA SANZ
VAZQUEZ JESUS MONTOTO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 "CHAPLIN" JOSE 3752 VENGADORES OCR SPAIN OPEN MIX 00:26:42 00:51:24 01:18:05
RIPOLLES LLUNA SANZ
VAZQUEZ JESUS MONTOTO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

1 MAKAROV ANDREI 3755 WE CAN OPEN MIX 00:38:30 01:04:50 01:35:29
KRIUCHKOVA IRINA
GRITSYNA OLEG

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 MAKAROV ANDREI 3755 WE CAN OPEN MIX 00:38:30 01:04:50 01:35:29
KRIUCHKOVA IRINA
GRITSYNA OLEG

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

DNC RADDATZ ALICJA 3779 HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK | OPEN MIX 00:36:23 01:18:11 02:10:27
MASTY£A RADOSEAW
TOSKO TADEUSZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC RADDATZ ALICJA 3779 HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK | OPEN MIX 00:36:23 01:18:11 02:10:27
MASTY£A RADOSEAW
TOSKO TADEUSZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

1 KAMIONKA MATEUSZ 3782 HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK Il OPEN MIX 00:27:45 01:16:33 01:45:34
CYRAN PATRYCJA
DUCHNOWSKI TOMASZ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 KAMIONKA MATEUSZ 3782 HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK Il OPEN MIX 00:27:45 01:16:33 01:45:34
CYRAN PATRYCJA
DUCHNOWSKI TOMASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

DNC ZBROSZCZYK DAMIAN 3785 LHC TEAM POLAND OPEN MIX 00:50:33 01:27:51 02:22:04
PIETRON MONIKA
KOBYLECKI TOMASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC ZBROSZCZYK DAMIAN 3785 LHC TEAM POLAND OPEN MIX 00:50:33 01:27:51 02:22:04
PIETRON MONIKA
KOBYLECKI TOMASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 OLSSON ANDERS E 3809 KARLSHAMN OCR 3 OPEN MIX 00:38:13 01:00:19 01:23:22
HAGLUND CECILIA
CLAESSON ALBIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 OLSSON ANDERS E 3809 KARLSHAMN OCR 3 OPEN MIX 00:38:13 01:00:19 01:23:22
HAGLUND CECILIA
CLAESSON ALBIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 ZAJAC CEZARY 3812 LIFE4FIT GRYFICE OPEN MIX 00:28:52 00:56:34 01:29:55
ROSOCHACKA NATALIA
ROSOCHACKI MARCIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ZAJAC CEZARY 3812 LIFE4FIT GRYFICE OPEN MIX 00:28:52 00:56:34 01:29:55
ROSOCHACKA NATALIA
ROSOCHACKI MARCIN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

1 MICHAEL CONTE 3845 THE BEAR PROJECT OPEN MIX 00:32:14 00:57:06 01:33:23
ALEX FASTRES
MELISSA BEARZATTO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 MICHAEL CONTE 3845 THE BEAR PROJECT OPEN MIX 00:32:14 00:57:06 01:33:23
ALEX FASTRES
MELISSA BEARZATTO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

1 RICHARD TOBIAS 3848 THE KING, THE SORCERESS AND THE DISCIPLE OPEN MIX 00:37:48 01:07:10 01:51:39
WALNESTEDT MALIN
GARDEBRAND LUCAS KJELLIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 RICHARD TOBIAS 3848 THE KING, THE SORCERESS AND THE DISCIPLE OPEN MIX 00:37:48 01:07:10 01:51:39
WALNESTEDT MALIN
GARDEBRAND LUCAS KJELLIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:50

1 KUZMENKO IRINA 3903 RUSSIAN GIRLS OPEN 00:31:36 01:00:36 01:38:41
GOLUBEVA SVETLANA WOMEN
MARINA LOPATINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Women

1 KUZMENKO IRINA 3903 RUSSIAN GIRLS OPEN 00:31:36 01:00:36 01:38:41
GOLUBEVA SVETLANA WOMEN
MARINA LOPATINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:50

1 KARLSSON GUNILLA 3906 TEAM TOUGH RACE SWEDEN/MIT TOUGH TEAM OPEN 00:37:28 01:01:24 01:31:35
BARKSKOG CARITHA WOMEN
LEVERAAS KATRINE HAALAND
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Women

1 KARLSSON GUNILLA 3906 TEAM TOUGH RACE SWEDEN/MIT TOUGH TEAM OPEN 00:37:28 01:01:24 01:31:35
BARKSKOG CARITHA WOMEN
LEVERAAS KATRINE HAALAND

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 SABA ALESSANDRO 3024 ITALY FIOCR NATIONAL 00:24:03 00:39:26 00:58:23
MORI RICCARDO MEN
PINTARELLI LORIS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SABA ALESSANDRO 3024 ITALY FIOCR NATIONAL 00:24:03 00:39:26 00:58:23
MORI RICCARDO MEN
PINTARELLI LORIS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 FISCHER OLIVER 3036 OCR-PACEMAKERS GERMANY | NATIONAL 00:27:46 00:50:00 01:10:07
SCHAFER MARTIN MEN
NEUHAUS PASCAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 FISCHER OLIVER 3036 OCR-PACEMAKERS GERMANY | NATIONAL 00:27:46 00:50:00 01:10:07
SCHAFER MARTIN MEN
NEUHAUS PASCAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 DAM NIKOLA} M 3051 TEAM DENMARK POWERED BY REBORN OCR NATIONAL 00:21:54 00:37:07 00:55:17
KOFOED LEON MEN
OLSEN ANDREAS STAHL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 DAM NIKOLA] M 3051 TEAM DENMARK POWERED BY REBORN OCR NATIONAL 00:21:54 00:37:07 00:55:17
KOFOED LEON MEN
OLSEN ANDREAS STAHL
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 CIMLER JIRi 3066 EDGAR OCRA CZ TEAM NATIONAL 00:26:33 00:46:03 01:07:46
KAREL STEPAN MEN
KADRMAS MAREK

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 CIMLER JIRi 3066 EDGAR OCRA CZ TEAM NATIONAL 00:26:33 00:46:03 01:07:46
KAREL STEPAN MEN
KADRMAS MAREK

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 DORNYI TAMAS 3084 YES, WE CAN - HUNGARY NATIONAL 00:29:15 00:48:37 01:11:01
GYOMREI MATE MEN
STROMMER LASZLO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 DORNYI TAMAS 3084 YES, WE CAN - HUNGARY NATIONAL 00:29:15 00:48:37 01:11:01
GYOMREI MATE MEN
STROMMER LASZLO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 AHIPEEBWY AME/IbYYK ANEKCAHLP 3099 BEIARUS TEAM 3 NATIONAL 00:43:39
MEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 AHLPEEBWY AMEJIbYYK ANEKCAHLP 3099 BEIARUS TEAM 3 NATIONAL 00:43:39
MEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 SAVANOVICH VITALI 3100 BELARUS TEAM 3 NATIONAL 00:25:09 01:04:16
EVGENII TRIVASHKEVICH MEN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SAVANOVICH VITALI 3100 BELARUS TEAM 3 NATIONAL 00:25:09 01:04:16
EVGENII TRIVASHKEVICH MEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 FIGUEIREDO RUI PEDRO CRUZ 3144 PORTUGAL NATIONAL 00:34:34 00:56:26 01:35:24
RAMOS SERGIO MEN
PALMA PEDRO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 FIGUEIREDO RUI PEDRO CRUZ 3144 PORTUGAL NATIONAL 00:34:34 00:56:26 01:35:24
RAMOS SERGIO MEN
PALMA PEDRO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 LARSEN GLEN 3159 TEAM RAGNAROK - DENMARK NATIONAL 00:30:40 00:49:51 01:13:56
BUCCARELLA LUCA MEN
NIELSEN DENNIS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 LARSEN GLEN 3159 TEAM RAGNAROK - DENMARK NATIONAL 00:30:40 00:49:51 01:13:56
BUCCARELLA LUCA MEN
NIELSEN DENNIS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

DNC FAVA ALAN 3174 GIBMALTA NATIONAL 00:34:26 00:57:05
STEVENSON ALAN MEN
DOODY KELVIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

DNC FAVA ALAN 3174 GIBMALTA NATIONAL 00:34:26 00:57:05
STEVENSON ALAN MEN
DOODY KELVIN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

1 LUTA HALIL 3189 THE BEAST OCR TEAM - NORWAY NATIONAL 00:30:54 00:49:32 01:13:02
ERIKSEN KJETIL MEN
HAKONSEN CATO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 LUTA HALIL 3189 THE BEAST OCR TEAM - NORWAY NATIONAL 00:30:54 00:49:32 01:13:02
ERIKSEN KJETIL MEN
HAKONSEN CATO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

1 BERTOLASI MARCO 3204 WHITE DONKEY - ITALY NATIONAL 00:26:25 00:45:02 01:11:35
BELLODI ANDREA MEN
CATELLANI MIRCO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 BERTOLASI MARCO 3204 WHITE DONKEY - ITALY NATIONAL 00:26:25 00:45:02 01:11:35
BELLODI ANDREA MEN
CATELLANI MIRCO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

1 MEIDENBAUER JOACHIM 3219 CHRIS CROSS JOE - GERMANY NATIONAL 00:33:00 00:55:41 01:54:58
KIRCHHOFER NILS MEN
PIRNER CHRISTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 MEIDENBAUER JOACHIM 3219 CHRIS CROSS JOE - GERMANY NATIONAL 00:33:00 00:55:41 01:54:58
KIRCHHOFER NILS MEN
PIRNER CHRISTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY,

DNC BUHRING SVEN 3234 OCR BIERATHLETICS GERMANY NATIONAL 00:42:08 01:13:34 01:47:56
0 OCR BIERATHLETICS MEN
0 OCR BIERATHLETICS
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 THONON SIMON 3268 OCR BELGIUM WALLONIA 'S BEASTS NATIONAL 00:41:03 01:05:53 01:33:57
COULY CHRISTOPHE - AKIRA MEN
LENOIR CYRIL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 THONON SIMON 3268 OCR BELGIUM WALLONIA 'S BEASTS NATIONAL 00:41:03 01:05:53 01:33:57
COULY CHRISTOPHE - AKIRA MEN
LENOIR CYRIL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 GUIJARRO VICTOR PEZONAGA 3129 OCR ARAGON - SPAIN NATIONAL 00:52:25 01:22:45 02:00:11
TEJERO JAVIER CASADO MEN
DIEGO RAUL DE
GUIJARRO VICTOR PEZONAGA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 GUIJARRO VICTOR PEZONAGA 3129 OCR ARAGON - SPAIN NATIONAL 00:52:25 01:22:45 02:00:11
TEJERO JAVIER CASADO MEN
DIEGO RAUL DE
GUIJARRO VICTOR PEZONAGA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 PARYGINA SVETLANA 3300 BAD RUSSIAN GIRLS NATIONAL 00:31:08 00:52:23 01:18:37
MIKHINA ANASTASIA WOMEN
MARIA SMYSHLYAEVA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 PARYGINA SVETLANA 3300 BAD RUSSIAN GIRLS NATIONAL 00:31:08 00:52:23 01:18:37
MIKHINA ANASTASIA WOMEN
MARIA SMYSHLYAEVA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 HARBUNOU IHAR 3000 BELARUS TEAM NATIONAL 00:22:35 00:38:33 00:55:40
TOCHKA ARTSIOM MEN
SITKEVICH ANTON
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 HARBUNOU IHAR 3000 BELARUS TEAM NATIONAL 00:22:35 00:38:33 00:55:40
TOCHKA ARTSIOM MEN
SITKEVICH ANTON

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 HRDINA PAVEL 3003 CZECH NATIONAL OCR TEAM NATIONAL 00:21:24 00:36:53 00:55:41
KREJCI PAVEL MEN
NOVAK LUKAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 HRDINA PAVEL 3003 CZECH NATIONAL OCR TEAM NATIONAL 00:21:24 00:36:53 00:55:41
KREJCI PAVEL MEN
NOVAK LUKAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 REN EMIL FRIIS 3006 DANISH DYNAMITE NATIONAL 00:28:25 00:47:55 01:11:51
MOSE KRISTIAN MEN
MEIER ROLF

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 REN EMIL FRIIS 3006 DANISH DYNAMITE NATIONAL 00:28:25 00:47:55 01:11:51
MOSE KRISTIAN MEN
MEIER ROLF

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 KAKOL KACPER 3009 DROGBRUK RUNAWAY TEAM POLAND NATIONAL 00:23:37 00:39:10 00:58:18
WOJTYSZYN WOJCIECH MEN
0SLIZLO TOMASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 KAKOL KACPER 3009 DROGBRUK RUNAWAY TEAM POLAND NATIONAL 00:23:37 00:39:10 00:58:18
WOJTYSZYN WOJCIECH MEN
0SLIZLO TOMASZ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 JOHANSSON TOM 3012 FAT AND FURIOUS - SWEDEN NATIONAL 00:32:43 00:55:18 01:19:01
BRORSSON SEBASTIAN MEN
WALTILLA MARCUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 JOHANSSON TOM 3012 FAT AND FURIOUS - SWEDEN NATIONAL 00:32:43 00:55:18 01:19:01
BRORSSON SEBASTIAN MEN
WALTILLA MARCUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 SHERETOV EUGENE 3033 OCR UKRAINE NATIONAL 00:28:12 00:47:42 01:08:52
OCHERETIUK ANDRII MEN
KAMIESHKOV DENYS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SHERETOV EUGENE 3033 OCR UKRAINE NATIONAL 00:28:12 00:47:42 01:08:52
OCHERETIUK ANDRII MEN
KAMIESHKOV DENYS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 OSHKIN EGOR 3039 RUSSIA_OCR_TEAM3 NATIONAL 00:23:49 00:41:05 01:01:44
ZAKOLODKIN ROMAN MEN
PANIN EGOR

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 OSHKIN EGOR 3039 RUSSIA_OCR_TEAM3 NATIONAL 00:23:49 00:41:05 01:01:44
ZAKOLODKIN ROMAN MEN
PANIN EGOR

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 BUGYS RENALDAS 3069 OCR LITHUANIA NATIONAL 00:27:18 00:47:37 01:29:27
PULSA ARTUR MEN
KVEDERAVICUS RICARDS

http://b4sport.pl/ 33/93



OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 BUGYS RENALDAS 3069 OCR LITHUANIA NATIONAL 00:27:18 00:47:37 01:29:27
PULSA ARTUR MEN
KVEDERAVICUS RICARDS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 KUIK THOMAS 3072 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 2 NATIONAL 00:25:07 00:41:55 01:05:23
BLOEM MARTIN MEN
JOLES ROEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 KUIK THOMAS 3072 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 2 NATIONAL 00:25:07 00:41:55 01:05:23
BLOEM MARTIN MEN
JOLES ROEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 DANIELKIEWICZ TOMASZ 3075 TTM OCR POLAND NATIONAL 00:25:09 00:40:41 01:01:42
PRYKOWSKI TOMASZ MEN
OSMULSKI TOMASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 DANIELKIEWICZ TOMASZ 3075 TTM OCR POLAND NATIONAL 00:25:09 00:40:41 01:01:42
PRYKOWSKI TOMASZ MEN
OSMULSKI TOMASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 ATAZ DANIEL BLANCO 3096 ALFA-FIT OCR TEAM - SPAIN NATIONAL 00:30:19 00:50:31 01:16:22
ESPINOSA JOAQUIN MALO MEN
HERNANDEZ IGNACIO ARNEDO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 ATAZ DANIEL BLANCO 3096 ALFA-FIT OCR TEAM - SPAIN NATIONAL 00:30:19 00:50:31 01:16:22
ESPINOSA JOAQUIN MALO MEN
HERNANDEZ IGNACIO ARNEDO
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 MAES MICHAEL 3102 BELGIUM OCR FLANDERS - COMBATZONE NATIONAL 00:28:53 00:50:07 01:20:54
BUYLE MICHIEL MEN
TIMMERMANS GEERT

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 MAES MICHAEL 3102 BELGIUM OCR FLANDERS - COMBATZONE NATIONAL 00:28:53 00:50:07 01:20:54
BUYLE MICHIEL MEN
TIMMERMANS GEERT

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 GAZUREK KACPER 3105 BMK OCR POLAND NATIONAL 00:26:35 00:46:41 01:09:38
KRUCZKOWSKI MICHAL MEN
LEJK BENIAMIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 GAZUREK KACPER 3105 BMK OCR POLAND NATIONAL 00:26:35 00:46:41 01:09:38
KRUCZKOWSKI MICHAL MEN
LEJK BENIAMIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 TOJAR LUIS MARTIN 3126 LEYENDAS OCR SPAIN NATIONAL 00:29:47 00:48:41 01:14:57
ALBERTOS JAVIER MEN
DOMINGUEZ EDUARDO DIAZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 TOJAR LUIS MARTIN 3126 LEYENDAS OCR SPAIN NATIONAL 00:29:47 00:48:41 01:14:57
ALBERTOS JAVIER MEN
DOMINGUEZ EDUARDO DIAZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 MAROZ ARTSIOM 3132 OCR BELARUS NATIONAL 00:25:06 00:42:28 01:04:21
TOCHKA DZIANIS MEN
VADZIM SHALKOUSKI
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 MAROZ ARTSIOM 3132 OCR BELARUS NATIONAL 00:25:06 00:42:28 01:04:21
TOCHKA DZIANIS MEN
VADZIM SHALKOUSKI

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 OVECHKIN TARAS 3162 TEAM RUSSIA 2 NATIONAL 00:23:06 00:43:25 01:05:43
KRIUKOV NIKITA MEN
BELOV ARTUR

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 OVECHKIN TARAS 3162 TEAM RUSSIA 2 NATIONAL 00:23:06 00:43:25 01:05:43
KRIUKOV NIKITA MEN
BELOV ARTUR

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 PETERSEN ULF 3165 TEAM SOLID SWEDEN NATIONAL 00:26:11 00:43:55 01:07:43
JUSTESEN SIMON MEN
FAGERSTROM PO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 PETERSEN ULF 3165 TEAM SOLID SWEDEN NATIONAL 00:26:11 00:43:55 01:07:43
JUSTESEN SIMON MEN
FAGERSTROM PO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

1 CREVEAU ANTHONY 3192 THE FRENCH RAMS NATIONAL 00:37:24 01:15:22 02:17:54
ROSZAK EMMANUEL MEN
TIMSIT ROMAIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 CREVEAU ANTHONY 3192 THE FRENCH RAMS NATIONAL 00:37:24 01:15:22 02:17:54
ROSZAK EMMANUEL MEN
TIMSIT ROMAIN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

1 CUERVO ALEX FELIPE 3195 TRIOLENYA RUSSIA NATIONAL 00:35:18 01:01:09 01:57:39
DENIS TIMAKOV MEN
KULIK SERGEY

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 CUERVO ALEX FELIPE 3195 TRIOLENYA RUSSIA NATIONAL 00:35:18 01:01:09 01:57:39
DENIS TIMAKOV MEN
KULIK SERGEY

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

1 RUMMEL ALEXANDER 3198 TRIOCR GERMANY NATIONAL 00:28:21 00:47:50 01:12:07
MARCO BISCHOF MEN
HAUSLER MARKUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 RUMMEL ALEXANDER 3198 TRIOCR GERMANY NATIONAL 00:28:21 00:47:50 01:12:07
MARCO BISCHOF MEN
HAUSLER MARKUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

1 ANDYHOLMES7 THIBAULT 3222 DIRTY DOGS - UK NATIONAL 00:41:17 01:02:13 02:07:41
HANNABUSS DANIEL MEN
HANNABUSS CALLUM

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 ANDYHOLMES7 THIBAULT 3222 DIRTY DOGS - UK NATIONAL 00:41:17 01:02:13 02:07:41
HANNABUSS DANIEL MEN
HANNABUSS CALLUM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

DNC MAND CHRISTIAN 3225 FIT FOR ME GERMANY NATIONAL 00:53:19 01:18:13 02:04:15
DUHARTE RAUL MEN
KOLB LARS
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

DNC MAND CHRISTIAN 3225 FIT FOR ME GERMANY NATIONAL 00:53:19 01:18:13 02:04:15
DUHARTE RAUL MEN
KOLB LARS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 MACHTYL ZYGMUNT 3255 BEST BEASTS_POLAND NATIONAL 00:29:45 00:52:23 01:17:59
JAKUBCZAK MARCIN MEN
GRABARCZYK WOJCIECH

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 MACHTYL ZYGMUNT 3255 BEST BEASTS_POLAND NATIONAL 00:29:45 00:52:23 01:17:59
JAKUBCZAK MARCIN MEN
GRABARCZYK WOJCIECH

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 POLUBINSKI PAWEL 3258 CROSSTEAM SZCZECINEK - POLAND NATIONAL 00:27:32 00:50:38 01:22:28
KRAWIEC ROBERT MEN
CZAJA PIOTR

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 POLUBINSKI PAWEL 3258 CROSSTEAM SZCZECINEK - POLAND NATIONAL 00:27:32 00:50:38 01:22:28
KRAWIEC ROBERT MEN
CZAJA PIOTR

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

1 BRINKMANN SABRINA 3327 GERMAN PRINCESSES 1337 NATIONAL 00:34:47 00:58:27 01:31:44
BARRE ALINE WOMEN
HAMANN MAREN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 BRINKMANN SABRINA 3327 GERMAN PRINCESSES 1337 NATIONAL 00:34:47 00:58:27 01:31:44
BARRE ALINE WOMEN
HAMANN MAREN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 BARDELLINI PAOLA 3330 ITALY W FIOCR NATIONAL 00:55:34 00:57:14 01:27:35
LOVATO DANIELA WOMEN
PORTA SIMONA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 BARDELLINI PAOLA 3330 ITALY W FIOCR NATIONAL 00:55:34 00:57:14 01:27:35
LOVATO DANIELA WOMEN
PORTA SIMONA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

1 JOHANSSON ELIN 3357 SUPERSWEDES3.0 NATIONAL 00:30:22 00:51:10 01:18:05
LARSSON MADELEINE WOMEN
JOHANSSON IRMA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 JOHANSSON ELIN 3357 SUPERSWEDES3.0 NATIONAL 00:30:22 00:51:10 01:18:05
LARSSON MADELEINE WOMEN
JOHANSSON IRMA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 GIESBERTS VALERIE 3360 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS W NATIONAL 00:33:06 00:56:29 01:28:51
HAAR RENSKE VAN DER WOMEN
DIJK SANDRA VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 GIESBERTS VALERIE 3360 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS W NATIONAL 00:33:06 00:56:29 01:28:51
HAAR RENSKE VAN DER WOMEN
DIJK SANDRA VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

DNC BIELEC KINGA 3384 UNITY SQUAD POLAND NATIONAL 00:37:11 01:53:51
KEPA JUSTYNA WOMEN
KURAS BEATA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC BIELEC KINGA 3384 UNITY SQUAD POLAND NATIONAL 00:37:11 01:53:51
KEPA JUSTYNA WOMEN
KURAS BEATA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 WANCZYK LUKASZ 3403 BEFIT24TEAM OPEN MEN 00:27:30 01:02:59 01:33:26
SWIADER ANDRZEJ
SMORON MARCIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 WANCZYK LUKASZ 3403 BEFIT24TEAM OPEN MEN 00:27:30 01:02:59 01:33:26
SWIADER ANDRZE|
SMORON MARCIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 VOS MICHEL DE 3406 DE BUNKR TEAM OPEN MEN 00:27:08 00:49:34 01:09:30
BLANKENBURGH DAVID
STRUIJK ALEXANDER

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 VOS MICHEL DE 3406 DE BUNKR TEAM OPEN MEN 00:27:08 00:49:34 01:09:30
BLANKENBURGH DAVID
STRUIJK ALEXANDER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 MORAWSKI GRZEGORZ 3439 AMG OPEN MEN 00:31:39 00:52:41 01:50:10
MILBRANT MICHAL
PLATA ARKADIUSZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 MORAWSKI GRZEGORZ 3439 AMG OPEN MEN 00:31:39 00:52:41 01:50:10
MILBRANT MICHAL
PLATA ARKADIUSZ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 TITCOMB DANIEL 3442 BROTHERS FROM DIFFERENT MUDDERS OPEN MEN 00:50:27 01:13:18 01:41:04
RAWSON JACK
ROSE-HORNE MAXIMUS JUSTIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 TITCOMB DANIEL 3442 BROTHERS FROM DIFFERENT MUDDERS OPEN MEN 00:50:27 01:13:18 01:41:04
RAWSON JACK
ROSE-HORNE MAXIMUS JUSTIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

DNC SURY JOSEF 3445 CZECH REPUBLIC RELAY OPEN MEN 00:26:47 00:47:42 01:40:51
KABOUREK JIRi
JUNIOR RADEK VOSTREL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC SURY JOSEF 3445 CZECH REPUBLIC RELAY OPEN MEN 00:26:47 00:47:42 01:40:51
KABOUREK JIRi
JUNIOR RADEK VOSTREL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

1 LIUTKUS DAINIUS 3469 OCR BALTIC WARRIORS OPEN MEN 00:24:46 00:42:32 01:06:17
SUBBOTINAS VITALIJUS
BARANAUSKAS DARIUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 LIUTKUS DAINIUS 3469 OCR BALTIC WARRIORS OPEN MEN 00:24:46 00:42:32 01:06:17
SUBBOTINAS VITALIJUS
BARANAUSKAS DARIUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

DNC CHILDS JAKE 3472 RENEGADE RUNNERS LTN OPEN MEN 00:37:07 01:03:17 01:51:39
BAKER STEPHEN
PIDGEON KIERAN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC CHILDS JAKE 3472 RENEGADE RUNNERS LTN OPEN MEN 00:37:07 01:03:17 01:51:39
BAKER STEPHEN
PIDGEON KIERAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

1 ENDEJANN RAPHAEL 3475 RUNNING CLIFF MONKEYS OPEN MEN 00:33:49 00:55:17 01:21:55
GESSLER SERGE]
BIRKENFELD THORBEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 ENDEJANN RAPHAEL 3475 RUNNING CLIFF MONKEYS OPEN MEN 00:33:49 00:55:17 01:21:55
GESSLER SERGE]
BIRKENFELD THORBEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

1 PUTMAN DAVID 3484 TEAM DUTCH BEARDS OPEN MEN 00:38:54 01:02:53 01:29:11
WISSING ARJAN
DUURSMA PAUL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 PUTMAN DAVID 3484 TEAM DUTCH BEARDS OPEN MEN 00:38:54 01:02:53 01:29:11
WISSING ARJAN
DUURSMA PAUL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

1 ASMUSSEN ANDREAS MUNK 3499 TWO FARMERS AND A CITY BOY OPEN MEN 00:28:22 00:52:48 01:21:39
HAHN HENRIK
KAUFMANN NIKOLAJ

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 ASMUSSEN ANDREAS MUNK 3499 TWO FARMERS AND A CITY BOY OPEN MEN 00:28:22 00:52:48 01:21:39
HAHN HENRIK
KAUFMANN NIKOLAJ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

1 KOLODZIEJ KRYSTIAN 3508 BESTIE OCR LEGIONOWO OPEN MEN 00:29:09 00:47:11 01:12:49
BURDZY DANIEL
ZALEWSKI MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 KOtODZIEJ KRYSTIAN 3508 BESTIE OCR LEGIONOWO OPEN MEN 00:29:09 00:47:11 01:12:49
BURDZY DANIEL
ZALEWSKI MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

DNC KRYSZTOFIAK DAMIAN 3532 HUSARIA RACE TEAM NDM & BESTIE OCR OPEN MEN 00:31:53 00:57:20 01:54:54
GRZECH MATEUSZ
TETKOWSKI MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC KRYSZTOFIAK DAMIAN 3532 HUSARIA RACE TEAM NDM & BESTIE OCR OPEN MEN 00:31:53 00:57:20 01:54:54
GRZECH MATEUSZ
TETKOWSKI MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 PACIOREK PIOTR 3535 OVER DIVISIONS TEAM OPEN MEN 00:36:29 00:57:38 01:25:40
KOZIOk KAMIL
StADEK PATRYK

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 PACIOREK PIOTR 3535 OVER DIVISIONS TEAM OPEN MEN 00:36:29 00:57:38 01:25:40
KOZIOk KAMIL
StADEK PATRYK

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 NYKIEL MARIUSZ 3547 SOCIOS SILESIA PL OPEN MEN 00:26:28 00:44:18 01:09:42
MAZUR DAMIAN
OPOLONY IRENEUSZ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 NYKIEL MARIUSZ 3547 SOCIOS SILESIA PL OPEN MEN 00:26:28 00:44:18 01:09:42
MAZUR DAMIAN
OPOLONY IRENEUSZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

DNC RICHARDS DAVID 3565 DIRTY VIKINGS OPEN MEN 00:38:50 01:04:41 01:42:14
WAKE ADAM
KIELY RICHIE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC RICHARDS DAVID 3565 DIRTY VIKINGS OPEN MEN 00:38:50 01:04:41 01:42:14
WAKE ADAM
KIELY RICHIE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

DNC LINDSTROM ALGOT 3574 MUSTIGA MAN OPEN MEN 00:39:56 01:06:50 01:48:15
NORDH STEFAN
LUDVIGSSON ANTONIO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC LINDSTROM ALGOT 3574 MUSTIGA MAN OPEN MEN 00:39:56 01:06:50 01:48:15
NORDH STEFAN
LUDVIGSSON ANTONIO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

1 LINDBERG MADS 3598 TEAM BJAEVERSKOV OPEN MEN 00:37:04 01:04:06 01:35:27
GERTSEN CARSTEN
JORGENSEN MICHAEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 LINDBERG MADS 3598 TEAM BJAEVERSKOV OPEN MEN 00:37:04 01:04:06 01:35:27
GERTSEN CARSTEN
JORGENSEN MICHAEL
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

DNC HAWKINS NATHAN 3604 TEAM NDM OPEN MEN 00:57:29 01:32:42 02:10:52
HINTON MIKE
PORTON DAVID

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC HAWKINS NATHAN 3604 TEAM NDM OPEN MEN 00:57:29 01:32:42 02:10:52
HINTON MIKE
PORTON DAVID

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

DNC SEMIOTAS DAUGIRDAS 3607 DAUGIRDAS GYM OPEN MEN 00:35:47 01:04:03 02:28:56
GRABAUSKAS TAUTVYDAS
ADOMAVICIUS JONAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC SEMIOTAS DAUGIRDAS 3607 DAUGIRDAS GYM OPEN MEN 00:35:47 01:04:03 02:28:56
GRABAUSKAS TAUTVYDAS
ADOMAVICIUS JONAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 LINDSGREN CHRISTINA 3677 DREAM TEAM OPEN MIX 00:39:13 00:59:26 01:29:55
HERMANSEN SACHA
OLIN KENNETH

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 LINDSGREN CHRISTINA 3677 DREAM TEAM OPEN MIX 00:39:13 00:59:26 01:29:55
HERMANSEN SACHA
OLIN KENNETH

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 SCHLAEPFER TAMARA 3680 DUISBURG-THOR CONNECTION OPEN MIX 00:31:31 00:52:57 02:00:38
HORSCH STEFAN
BRUECKER CHRISTOPH
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 SCHLAEPFER TAMARA 3680 DUISBURG-THOR CONNECTION OPEN MIX 00:31:31 00:52:57 02:00:38
HORSCH STEFAN
BRUECKER CHRISTOPH

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 DERMER JOHANNA 3707 OCR ELITE APPAREL OPEN MIX 00:28:37 00:49:29 01:22:36
TORESATER LUDVIG "LUDDET"
BARKSKOG FREDRIK

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 DERMER JOHANNA 3707 OCR ELITE APPAREL OPEN MIX 00:28:37 00:49:29 01:22:36
TORESATER LUDVIG "LUDDET"
BARKSKOG FREDRIK

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

DNC GOFFIN ANNELEEN 3710 OCR WAASLAND BELGIUM OPEN MIX 00:29:51 00:53:33 02:30:22
VERBESSEM BART
GEYBELS STEF

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC GOFFIN ANNELEEN 3710 OCR WAASLAND BELGIUM OPEN MIX 00:29:51 00:53:33 02:30:22
VERBESSEM BART
GEYBELS STEF

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 PEDERSEN PEDER EJSING 3713 OCRHOLSTEBRO OPEN MIX 00:33:54 01:34:34
NIELSEN RENE"
PETERSEN THOMAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 PEDERSEN PEDER EJSING 3713 OCRHOLSTEBRO OPEN MIX 00:33:54 01:34:34
NIELSEN RENE"
PETERSEN THOMAS
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 BONAITA ALEX 3737 TEAM ITALIA 3 OPEN MIX 00:26:13 01:39:51
TARANTINO SELENE
PIANO ANDREA DEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 BONAITA ALEX 3737 TEAM ITALIA 3 OPEN MIX 00:26:13 01:39:51
TARANTINO SELENE
PIANO ANDREA DEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 REZNIK ANTON 3740 TEAR & THROW OPEN MIX 00:29:31 00:54:24 01:19:09
TOBOPOB AHAPEV
PARAMONOVA IRINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 REZNIK ANTON 3740 TEAR & THROW OPEN MIX 00:29:31 00:54:24 01:19:09
TOBOPOB AHAPEW
PARAMONOVA IRINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

1 LOPEZ JuLIO 3743 THE AXIS OPEN MIX 00:41:31 01:23:29 02:11:00
LACALLE JUAN MANUEL GONZALEZ
GONZALEZ ANA DE MIGUEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 LOPEZ JuLIO 3743 THE AXIS OPEN MIX 00:41:31 01:23:29 02:11:00
LACALLE JUAN MANUEL GONZALEZ
GONZALEZ ANA DE MIGUEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

1 ZALEJASZ SYLWESTER 3773 HELL SQUAD OPEN MIX 00:54:00 01:18:29 01:45:13
ZALEJASZ PAULINA
CERBA JAROSLAW
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ZALEJASZ SYLWESTER 3773 HELL SQUAD OPEN MIX 00:54:00 01:18:29 01:45:13
ZALEJASZ PAULINA
CERBA JAROSLAW

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

1 CHRISTENSEN AJA FAABORG PREUSS 3366 TEAM MOME OCR - DENMARK NATIONAL 01:30:03 02:06:47 03:25:26
M@RK CAMILLE WOMEN
HEDENVALL PIERRE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 CHRISTENSEN AJA FAABORG PREUSS 3366 TEAM MOME OCR - DENMARK NATIONAL 01:30:03 02:06:47 03:25:26
M@RK CAMILLE WOMEN
HEDENVALL PIERRE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

DNC BIGLANDS STEVE 3803 ELEMENTS ELITE 1 OPEN MIX 00:38:57 01:12:02 01:49:41
JOYCE KATIE
ROSSER CLAIRE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC BIGLANDS STEVE 3803 ELEMENTS ELITE 1 OPEN MIX 00:38:57 01:12:02 01:49:41
JOYCE KATIE
ROSSER CLAIRE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

DNC BALASHOV ROMAN 3806 GPBANDA-2 OPEN MIX 00:28:32 00:57:51 01:39:36
SHIROKOV IGOR
MAKORINA POLINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC BALASHOV ROMAN 3806 GPBANDA-2 OPEN MIX 00:28:32 00:57:51 01:39:36
SHIROKOV IGOR
MAKORINA POLINA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 ROLIN ERIKA 3815 NIVE SWEDEN OPEN MIX 00:30:37 01:13:09 01:39:37
SALOMAKI VILLE
JAKOBSSON NIKLAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ROLIN ERIKA 3815 NIVE SWEDEN OPEN MIX 00:30:37 01:13:09 01:39:37
SALOMAKI VILLE
JAKOBSSON NIKLAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 MILEHAM NICKY 3836 TEAM OMRM OPEN MIX 00:36:56 00:56:31 01:25:07
ENDERBY RICH
BERQUEZ ANDREA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 MILEHAM NICKY 3836 TEAM OMRM OPEN MIX 00:36:56 00:56:31 01:25:07
ENDERBY RICH
BERQUEZ ANDREA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 NEAIL STUART 3839 TEAM OMRM 2 OPEN MIX 00:31:24 00:52:32 01:19:25
HEYWOOD LAURA
WILSON TOM

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 NEAIL STUART 3839 TEAM OMRM 2 OPEN MIX 00:31:24 00:52:32 01:19:25
HEYWOOD LAURA
WILSON TOM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

1 RAVIZZA MARCO ALFREDO 3842 TEAM WRI OPEN MIX 00:33:54 01:01:28 01:35:20
PELLEREI LUCA
ACQUADRO ELENA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 RAVIZZA MARCO ALFREDO 3842 TEAM WRI OPEN MIX 00:33:54 01:01:28 01:35:20
PELLEREI LUCA
ACQUADRO ELENA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

DNC AINSWORTH CARLTON 3851 THE MINIONS OPEN MIX 00:44:17 01:15:16 02:05:33
HEATH DANIEL
AINSWORTH CARA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC AINSWORTH CARLTON 3851 THE MINIONS OPEN MIX 00:44:17 01:15:16 02:05:33
HEATH DANIEL
AINSWORTH CARA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 BOCCON ALEXANDRE 3015 FRANCE ELITE TEAM NATIONAL 00:25:11 00:42:44 01:04:22
CAPARROS NATHAN MEN
GUIBERT ROMAIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 BOCCON ALEXANDRE 3015 FRANCE ELITE TEAM NATIONAL 00:25:11 00:42:44 01:04:22
CAPARROS NATHAN MEN
GUIBERT ROMAIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 GRAUTE MATTHIAS 3018 GERMANY 1 NATIONAL 00:22:59 00:37:06 00:57:23
DIECKMANN JAN-PHILIP MEN
KEMPE LUCAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 GRAUTE MATTHIAS 3018 GERMANY 1 NATIONAL 00:22:59 00:37:06 00:57:23
DIECKMANN JAN-PHILIP MEN
KEMPE LUCAS
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 KOZLOWSKI ARTUR 3021 GORACO HUSARSKI POTOK - POLAND NATIONAL 00:22:46 00:38:02 00:58:15
SWIETEK BARTOSZ MEN
HAJNOS DAWID

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 KOZLOWSKI ARTUR 3021 GORACO HUSARSKI POTOK - POLAND NATIONAL 00:22:46 00:38:02 00:58:15
SWIETEK BARTOSZ MEN
HAJNOS DAWID

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 BLEYS PASCAL 3027 OCR FLANDERS NATIONAL 00:25:57 00:49:10 01:24:34
VANDEWALLE BILLY MEN
VERSTUYFT KWINTEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 BLEYS PASCAL 3027 OCR FLANDERS NATIONAL 00:25:57 00:49:10 01:24:34
VANDEWALLE BILLY MEN
VERSTUYFT KWINTEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 LAGRAND STIN 3054 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS NATIONAL 00:23:01 00:37:49 00:56:25
HEER JESSE DE MEN
OOSTEROM FRANK

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 LAGRAND STIN 3054 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS NATIONAL 00:23:01 00:37:49 00:56:25
HEER JESSE DE MEN
OOSTEROM FRANK

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 SZCZECHLA GRZEGORZ 3057 TEAM POLAND NATIONAL 00:21:48 00:36:54 00:55:01
KASPRZYK SEBASTIAN MEN
DEMCZYSZAK MATEUSZ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SZCZECHLA GRZEGORZ 3057 TEAM POLAND NATIONAL 00:21:48 00:36:54 00:55:01
KASPRZYK SEBASTIAN MEN
DEMCZYSZAK MATEUSZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 DEBUSSCHERE THIBAULT 3060 TEAM URBAN SKY ELITE BELGIUM NATIONAL 00:21:52 00:36:52 00:54:32
BLONDEEL JENSEN MEN
BUYLE THOMAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 DEBUSSCHERE THIBAULT 3060 TEAM URBAN SKY ELITE BELGIUM NATIONAL 00:21:52 00:36:52 00:54:32
BLONDEEL JENSEN MEN
BUYLE THOMAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 CAPPELEN DAN 3090 #3KL@VERENOCR - DENMARK NATIONAL 00:25:55 00:47:27 01:12:19
HANSEN STEFAN MEN
JENSEN MICHAEL DEGN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 CAPPELEN DAN 3090 #3KL@VERENOCR - DENMARK NATIONAL 00:25:55 00:47:27 01:12:19
HANSEN STEFAN MEN
JENSEN MICHAEL DEGN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 VOLAK ADAM 3093 AF TEAM CZECH REPUBLIC NATIONAL 00:27:50 00:44:08 01:07:32
HRABAK PETR MEN
PESEK PETR

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 VOLAK ADAM 3093 AF TEAM CZECH REPUBLIC NATIONAL 00:27:50 00:44:08 01:07:32
HRABAK PETR MEN
PESEK PETR
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 STENBECK FREDRIK 3141 OLDIES AND GOLDIE - SWEDEN NATIONAL 00:30:23 00:49:15 01:10:29
BATES DANIEL MEN
JONSSON DANIEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 STENBECK FREDRIK 3141 OLDIES AND GOLDIE - SWEDEN NATIONAL 00:30:23 00:49:15 01:10:29
BATES DANIEL MEN
JONSSON DANIEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

DNC CANO IGNACIO PALOMO 3147 SPORTI ESPANA NATIONAL 00:34:11 00:58:13 01:39:07
PENARANDA IVAN CERVERA MEN
SPORT/ DANIEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

DNC CANO IGNACIO PALOMO 3147 SPORTI ESPANA NATIONAL 00:34:11 00:58:13 01:39:07
PENARANDA IVAN CERVERA MEN
SPORTI DANIEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

DNC HOCHSTEIN DIRK 3180 OCR-PACEMAKERS GERMANY II NATIONAL 00:34:29 00:55:03 01:53:18
SPIEKER ALFRED MEN
SINNING FABIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

DNC HOCHSTEIN DIRK 3180 OCR-PACEMAKERS GERMANY II NATIONAL 00:34:29 00:55:03 01:53:18
SPIEKER ALFRED MEN
SINNING FABIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

1 LOBODA VADIM 3183 TEAM TERROR XL - IRELAND NATIONAL 00:47:17 01:16:48
LEN VLAD MEN
AFANASJEV GENNADI)
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 LOBODA VADIM 3183 TEAM TERROR XL - IRELAND NATIONAL 00:47:17 01:16:48
LEN VLAD MEN
AFANASJEV GENNADI

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 NICO DUCOUROY 3186 TEAM FRANCE BOOT CAMP 76 NATIONAL 02:14:25
MEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 NICO DUCOUROY 3186 TEAM FRANCE BOOT CAMP 76 NATIONAL 02:14:25
MEN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

DNC URBANO DAVID QUINTANA 3187 TFG/TONI MUSCLE - SPAIN NATIONAL 00:27:29 00:50:00 01:47:04
ZERPA ANTONIO ARMICHE YANEZ MEN
HERNANDEZ AYOZE HERRERA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

DNC URBANO DAVID QUINTANA 3187 TFG/TONI MUSCLE - SPAIN NATIONAL 00:27:29 00:50:00 01:47:04
ZERPA ANTONIO ARMICHE YANEZ MEN
HERNANDEZ AYOZE HERRERA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

1 KOLOTII MYKOLA 3201 UKRAINE NATIONAL 00:47:46 01:08:02 01:32:40
TROIAN MAKAR MEN
KUDYMETS MAKSYM

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 KOLOTII MYKOLA 3201 UKRAINE NATIONAL 00:47:46 01:08:02 01:32:40
TROIAN MAKAR MEN
KUDYMETS MAKSYM
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

1 SERGEY RUDOMETOV 3216 CHELMOSCOW - RUSSIA NATIONAL 00:37:55 01:02:40 01:36:42
YAKUSHEV ANTON MEN
KANAEV ALEXANDER

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SERGEY RUDOMETOV 3216 CHELMOSCOW - RUSSIA NATIONAL 00:37:55 01:02:40 01:36:42
YAKUSHEV ANTON MEN
KANAEV ALEXANDER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

1 BIEDERMANN STEFAN 3228 GERMANY 2 NATIONAL 00:28:18 00:50:36 01:27:10
SETTELE STEFAN MEN
SAMTLEBEN THOMAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 BIEDERMANN STEFAN 3228 GERMANY 2 NATIONAL 00:28:18 00:50:36 01:27:10
SETTELE STEFAN MEN
SAMTLEBEN THOMAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

1 GUTIERREZ JONATHAN SANCHEZ 3231 OCR ARAGON SPAIN NATIONAL 00:42:29 01:05:07 01:52:18
GARCIA MANUEL CAAMARNO MEN
JOFRE EDUARDO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 GUTIERREZ JONATHAN SANCHEZ 3231 OCR ARAGON SPAIN NATIONAL 00:42:29 01:05:07 01:52:18
GARCIA MANUEL CAAMARNO MEN
JOFRE EDUARDO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 SOLAKIEWICZ ANNA 3306 BEFIT24TEAM- SPIDERWOMENTEAM - POLAND NATIONAL 00:28:02 00:48:48 01:20:09
KOLCZYN MAGDALENA WOMEN
PISARCZYK KAROLINA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 SOLAKIEWICZ ANNA 3306 BEFIT24TEAM- SPIDERWOMENTEAM - POLAND NATIONAL 00:28:02 00:48:48 01:20:09
KOLCZYN MAGDALENA WOMEN
PISARCZYK KAROLINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

DNC VLIEGEN ASTRID 3309 BELGIAN MONKEYGIRLS NATIONAL 00:35:33 01:06:53 01:47:40
GARDABOU IBTISAM WOMEN
MAGOMEDOVA LEYLA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC VLIEGEN ASTRID 3309 BELGIAN MONKEYGIRLS NATIONAL 00:35:33 01:06:53 01:47:40
GARDABOU IBTISAM WOMEN
MAGOMEDOVA LEYLA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 LOKAJICKOVA KLARA 3312 CZECH NATIONAL OCR TEAM - WOMEN NATIONAL 00:29:26 00:48:37 01:16:45
HURKOVA KRISTYNA WOMEN
BABUSKOVA STANISLAVA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 LOKAJICKOVA KLARA 3312 CZECH NATIONAL OCR TEAM - WOMEN NATIONAL 00:29:26 00:48:37 01:16:45
HURKOVA KRISTYNA WOMEN
BABUSKOVA STANISLAVA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 LOMNICKA TEREZA 3315 CZECH TEAM | NATIONAL 00:36:47 00:58:46 01:33:12
STEJSKALOVA BARBORA WOMEN
KONIGOVA LUCIE

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 LOMNICKA TEREZA 3315 CZECH TEAM | NATIONAL 00:36:47 00:58:46 01:33:12
STEJSKALOVA BARBORA WOMEN
KONIGOVA LUCIE

http://b4sport.pl/ 56/93



OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

1 MACANOVA ZUZANA 3318 CZECH TEAM Il NATIONAL 00:42:28 01:04:14 01:40:25
BRIZOVA JANA WOMEN
SUSANKOVA KLARA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 MACANOVA ZUZANA 3318 CZECH TEAM Il NATIONAL 00:42:28 01:04:14 01:40:25
BRIZOVA JANA WOMEN
SUSANKOVA KLARA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 THOMSEN ANNIKA H@JRUP RUNEGAARD 3333 KATANIMIC POWERTRIO-DENMARK NATIONAL 00:27:10 00:46:47 01:10:31
CHRISTENSEN KATJA WOMEN
FRAMVIG MICA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 THOMSEN ANNIKA H@JRUP RUNEGAARD 3333 KATANIMIC POWERTRIO-DENMARK NATIONAL 00:27:10 00:46:47 01:10:31
CHRISTENSEN KATJA WOMEN
FRAMVIG MICA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

1 WAGNER PIA 3336 MUD MONKEYS' GERMANY NATIONAL 00:30:49 00:49:28 01:14:54
BUNGARD CARINA WOMEN
RIECHERT VIOLA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 WAGNER PIA 3336 MUD MONKEYS' GERMANY NATIONAL 00:30:49 00:49:28 01:14:54
BUNGARD CARINA WOMEN
RIECHERT VIOLA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

1 MARTIN FLORE 3339 OCR BELGIUM WALLONIA NATIONAL 00:36:54 01:09:59 01:42:32
MARTIN LUCIE WOMEN
VANBERSY MORGANE
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 MARTIN FLORE 3339 OCR BELGIUM WALLONIA NATIONAL 00:36:54 01:09:59 01:42:32
MARTIN LUCIE WOMEN
VANBERSY MORGANE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

DNC JUREVICE AISTE 3345 OCR LITHUANIA STRONG GIRLS NATIONAL 00:58:33 01:25:36 02:59:51
PALAIKIENE INGA WOMEN
GRIGALIONYTE DONATA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC JUREVICE AISTE 3345 OCR LITHUANIA STRONG GIRLS NATIONAL 00:58:33 01:25:36 02:59:51
PALAIKIENE INGA WOMEN
GRIGALIONYTE DONATA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

DNC JERMAKOWICZ ANNA 3348 POLAND POWER LADIES NATIONAL 01:17:19 01:48:04 02:18:24
WOROBIEWA JEKATIERINA WOMEN
GARLACZ JUSTYNA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC JERMAKOWICZ ANNA 3348 POLAND POWER LADIES NATIONAL 01:17:19 01:48:04 02:18:24
WOROBIEWA JEKATIERINA WOMEN
GARLACZ JUSTYNA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

1 BARANOWSKA KATARZYNA 3351 POLISH ANGELS NATIONAL 00:29:08 00:46:52 01:33:39
GROBELNA ALEKSANDRA WOMEN
BALUTA-MALECKA EDYTA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 BARANOWSKA KATARZYNA 3351 POLISH ANGELS NATIONAL 00:29:08 00:46:52 01:33:39
GROBELNA ALEKSANDRA WOMEN
BALUTA-MALECKA EDYTA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

DNC KUTZ VANESSA 3354 RUNTERRA - GERMANY NATIONAL 01:00:35 01:26:12 02:13:40
GRIMM SOPHIA WOMEN
RANGNAU OLGA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC KUTZ VANESSA 3354 RUNTERRA - GERMANY NATIONAL 01:00:35 01:26:12 02:13:40
GRIMM SOPHIA WOMEN
RANGNAU OLGA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

DNC KOHANCHUK ANASTASIA 3381 UKRAINE NATIONAL 01:17:20 01:41:40 02:11:33
VEKLYCH OKSANA WOMEN
PARKHOMCHUK SVITLANA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC KOHANCHUK ANASTASIA 3381 UKRAINE NATIONAL 01:17:20 01:41:40 02:11:33
VEKLYCH OKSANA WOMEN
PARKHOMCHUK SVITLANA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 CHRISTENSEN MICHAEL 3418 OCR FIGHTERS OPEN MEN 00:31:06 00:53:38 01:27:28
NOWAK LUKASZ
PEDERSEN BRIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 CHRISTENSEN MICHAEL 3418 OCR FIGHTERS OPEN MEN 00:31:06 00:53:38 01:27:28
NOWAK LUKASZ
PEDERSEN BRIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 MENSINK NICK 3421 OCRSKILLZ OPEN MEN 00:25:45 00:44:17 01:05:11
SHERETOV EUGENE
COMMANDEUR TJEERD
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 MENSINK NICK 3421 OCR SKILLZ OPEN MEN 00:25:45 00:44:17 01:05:11
SHERETOV EUGENE
COMMANDEUR TJEERD

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 TORMA ARPAD 3454 HUNGARIAN CLIMBERS OPEN MEN 00:28:26 00:49:50 01:14:24
MOLNAR GERGELY
DOBOSI GERGELY

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 TORMA ARPAD 3454 HUNGARIAN CLIMBERS OPEN MEN 00:28:26 00:49:50 01:14:24
MOLNAR GERGELY
DOBOS| GERGELY

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:06

1 WONNEBERGER LARS 3466 MUDBUSTERS OPEN MEN 00:37:27 01:11:35 02:03:20
OSTERMEIER GABRIEL
SPRONK DENNIS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 WONNEBERGER LARS 3466 MUDBUSTERS OPEN MEN 00:37:27 01:11:35 02:03:20
OSTERMEIER GABRIEL
SPRONK DENNIS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

1 JOBANPUTRA MAYOOR 3486 MADE IN MADNESS OPEN MEN 00:30:47 00:54:09 01:20:59
KASULIS GERALD
KEANE JOSHUA
JOBANPUTRA MAYOOR

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 JOBANPUTRA MAYOOR 3486 MADE IN MADNESS OPEN MEN 00:30:47 00:54:09 01:20:59
KASULIS GERALD
KEANE JOSHUA
JOBANPUTRA MAYOOR
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

DNC MIODEK ADRIAN 3517 DIRTY RELAY OPEN MEN 00:35:24 00:57:53 01:57:56
KOMOSINSKI LUKASZ
WOJCIECHOWSKI MACIE]

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC MIODEK ADRIAN 3517 DIRTY RELAY OPEN MEN 00:35:24 00:57:53 01:57:56
KOMOSINSKI LUKASZ
WOJCIECHOWSKI MACIE)

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

1 KULAK RAFAL 3520 DZIADY OCR OPEN MEN 00:39:39 01:04:15 01:34:41
JANISZEWSKI GRZEGORZ
KURACH STANIStAW

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 KULAK RAFAL 3520 DZIADY OCR OPEN MEN 00:39:39 01:04:15 01:34:41
JANISZEWSKI GRZEGORZ
KURACH STANIStAW

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

1 KRASON BARTLOMIE) 3523 EXTEAM1 OPEN MEN 00:48:38 01:16:26
WROBEL JACEK
CHEAD ALEKSANDER

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 KRASON BARTLOMIEJ 3523 EXTEAM1 OPEN MEN 00:48:38 01:16:26
WROBEL JACEK
CHEAD ALEKSANDER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

1 SARLEJ ROBERT 3526 EXTEAM2 OPEN MEN 00:34:28 00:59:29 01:26:33
KRASON JAKUB
KOSINSKI JAKUB
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 SARLEJ ROBERT 3526 EXTEAM2 OPEN MEN 00:34:28 00:59:29 01:26:33
KRASON JAKUB
KOSINSKI JAKUB

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 VITALII AVILOV 3559 39RUS OPEN MEN 00:35:05 01:00:40 02:10:05
YURII EFENDIEV
NIKOLAI ABRASHIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 VITALII AVILOV 3559 39RUS OPEN MEN 00:35:05 01:00:40 02:10:05
YURII EFENDIEV
NIKOLAI ABRASHIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

1 HARVEY-VALLENDER OLIVER 3562 CLIFF LAKES OCR OPEN MEN 00:34:45 01:00:14 01:35:03
GRANT FRANK
GRIFFITHS JAMES

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 HARVEY-VALLENDER OLIVER 3562 CLIFF LAKES OCR OPEN MEN 00:34:45 01:00:14 01:35:03
GRANT FRANK
GRIFFITHS JAMES

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

DNC BEY HEIKO VON DER 3577 NIFTY WOLVES OPEN MEN 00:42:13 01:17:14 02:22:30
MOTHRATH DIRK
STEINBERGER PIERRE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC BEY HEIKO VON DER 3577 NIFTY WOLVES OPEN MEN 00:42:13 01:17:14 02:22:30
MOTHRATH DIRK
STEINBERGER PIERRE

http://b4sport.pl/ 62/93



OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

1 MOLLOY PAUL 3610 TEAM TERROR OPEN MEN 00:30:40 00:50:22 01:21:08
TOLAK MICHAL
IGNATJEVS IMANTS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 MOLLOY PAUL 3610 TEAM TERROR OPEN MEN 00:30:40 00:50:22 01:21:08
TOLAK MICHAL
IGNATJEVS IMANTS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

DNC GANE MR JAMIE 3613 THREE MEN, 5 LEGS OPEN MEN 00:56:23 01:32:40 02:09:13
HOWARD JOHN
LOVELOCK CHRISTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC GANE MR JAMIE 3613 THREE MEN, 5 LEGS OPEN MEN 00:56:23 01:32:40 02:09:13
HOWARD JOHN
LOVELOCK CHRISTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 VRIES LISAN DE 3689 FAMILY FIT INDOOR SURVIVAL TEAM 2 OPEN MIX 00:31:24 00:52:16 01:13:21
HELGERS NIELS
BRONS SONNY

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 VRIES LISAN DE 3689 FAMILY FIT INDOOR SURVIVAL TEAM 2 OPEN MIX 00:31:24 00:52:16 01:13:21
HELGERS NIELS
BRONS SONNY

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 TOJAR LUIS MARTIN 3701 LEYENDAS OCR BY XFORCE OPEN MIX 00:30:23 00:59:06 01:22:56
ORASIO MARTA RELANO
GOMEZ MANUEL VALERO
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 TOJAR LUIS MARTIN 3701 LEYENDAS OCR BY XFORCE OPEN MIX 00:30:23 00:59:06 01:22:56
ORASIO MARTA RELANO
GOMEZ MANUEL VALERO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 WARING EVIE 3704 NEED A SAT NAV OPEN MIX 00:38:52 01:11:49 01:44:34
WHETTON EDDIE
SHEPPARD MRS ALISON

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 WARING EVIE 3704 NEED A SAT NAV OPEN MIX 00:38:52 01:11:49 01:44:34
WHETTON EDDIE
SHEPPARD MRS ALISON

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

1 MYKOLA FOMISHKIN 3746 UKRAINE MIX OPEN MIX 00:27:50 01:05:51 02:00:38
OLEKSIUK ANDRII
OLEKSIUK LIUDMYLA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 MYKOLA FOMISHKIN 3746 UKRAINE MIX OPEN MIX 00:27:50 01:05:51 02:00:38
OLEKSIUK ANDRII
OLEKSIUK LIUDMYLA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

DNC KROLIKOWSKA ANNA 3758 #TYLKOMEDALE OPEN MIX 00:57:23 01:27:28 02:07:47
MIERZICKI MARCEL
KUBIESA PATRYCJA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC KROLIKOWSKA ANNA 3758 #TYLKOMEDALE OPEN MIX 00:57:23 01:27:28 02:07:47
MIERZICKI MARCEL
KUBIESA PATRYCJA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

1 SILVA ANDRE 3794 BUSHIWAY OPEN MIX 00:31:39 00:55:59 01:21:06
GOMEZ-ESCALONILLA ELISA DE LA CRUZ
RAMOS KEVIN DO COITO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 SILVA ANDRE 3794 BUSHIWAY OPEN MIX 00:31:39 00:55:59 01:21:06
GOMEZ-ESCALONILLA ELISA DE LA CRUZ
RAMOS KEVIN DO COITO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

1 ZOLNIEREK WOJCIECH 3797 DIRTY SALMONS OPEN MIX 00:40:43 01:02:39 01:46:57
FRANCZYSZYN-PORTKA MAGDALENA
KALUZNY MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ZOLNIEREK WOJCIECH 3797 DIRTY SALMONS OPEN MIX 00:40:43 01:02:39 01:46:57
FRANCZYSZYN-PORTKA MAGDALENA
KALUZNY MICHAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

1 GABELGAARD TANJA 3368 TEAM MOME OCR - DENMARK NATIONAL 00:34:42 00:59:24 01:18:06
NIELSEN LINDA WOMEN
AARHUS MARK KOFOED

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 GABELGAARD TANJA 3368 TEAM MOME OCR - DENMARK NATIONAL 00:34:42 00:59:24 01:18:06
NIELSEN LINDA WOMEN
AARHUS MARK KOFOED

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 BERGSTROM ROBERT 3833 SWEDISHSUPERSLOTHS OPEN MIX 00:45:06 01:24:07 02:11:26
HEIJKENSKJOLD FENJA
LEE MIKAELA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 BERGSTROM ROBERT 3833 SWEDISHSUPERSLOTHS OPEN MIX 00:45:06  01:24:07  02:11:26
HEIJKENSKJOLD FENJA
LEE MIKAELA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:50

1 HAMMARBACK MOA 3912 TEAM VALKYRIA OPEN 01:02:56 01:31:05 02:12:31
FELLDIN JENNY WOMEN
BREDIN ANNA OLSSON

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Women

1 HAMMARBACK MOA 3912 TEAM VALKYRIA OPEN 01:02:56 01:31:05 02:12:31
FELLDIN JENNY WOMEN
BREDIN ANNA OLSSON

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:50

DNC KUCZKOWSKA MARTA 3915 WECANDOIT OPEN 00:30:18 00:55:19 02:07:03
PAPIOR JOLANTA WOMEN
BAGROWSKA AGATA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Women

DNC KUCZKOWSKA MARTA 3915 WECANDOIT OPEN 00:30:18 00:55:19 02:07:03
PAPIOR JOLANTA WOMEN
BAGROWSKA AGATA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

1 SNAPHAAN CHRIS 3918 THE O0TOO - MEN OPEN MEN 00:40:29 01:10:22 01:35:01
BROOKSON MERVYN
BROEZE LAURENS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 SNAPHAAN CHRIS 3918 THE O0TOO - MEN OPEN MEN 00:40:29 01:10:22 01:35:01
BROOKSON MERVYN
BROEZE LAURENS
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OCREC2019 - TEAM RELAY,

1 3962 05:31:20

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 IBBOTSON RYAN 3556 2RJ RACING OPEN MEN 00:34:26 00:57:59 01:25:00
HARTLEY ROBERT JAMES
MAWLAM JASON

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 IBBOTSON RYAN 3556 2RJ RACING OPEN MEN 00:34:26 00:57:59 01:25:00
HARTLEY ROBERT JAMES
MAWLAM JASON

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 MYALSKA KATARZYNA 3659 ORLY OCR OPEN MIX 01:03:02 01:26:53 02:03:38
GEBSKI MARIUSZ
KUBER ANDRZE]

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 MYALSKA KATARZYNA 3659 ORLY OCR OPEN MIX 01:03:02 01:26:53 02:03:38
GEBSKI MARIUSZ
KUBER ANDRZE]

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 SAS MEREL 3671 DIRTY DUTCHIES OPEN MIX 00:33:16 01:10:55 01:38:00
VERSTEGEN JURGEN
RUYTER ROY DE
SAS MEREL
VERSTEGEN JURGEN
RUYTER ROY DE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 SAS MEREL 3671 DIRTY DUTCHIES OPEN MIX 00:33:16 01:10:55 01:38:00
VERSTEGEN JURGEN
RUYTER ROY DE
SAS MEREL
VERSTEGEN JURGEN
RUYTER ROY DE
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 EBFEHWW NPOCKYPSKOB 3031 OCRRUSSIA1 NATIONAL 00:44:40 01:09:39
CAMNATOB KOHCTAHTUH MEN
PROKOPENKO VADIM

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 EBFEHWW NPOCKYPSKOB 3031 OCRRUSSIA1 NATIONAL 00:44:40 01:09:39
CAMNATOB KOHCTAHTUH MEN
PROKOPENKO VADIM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 DINKELMAN RUBEN 3048 STRONGMANRUN NEDERLAND 1 NATIONAL 00:25:52 00:45:52 01:04:02
BAKKER PIM MEN
LIESHOUT FRANK VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 DINKELMAN RUBEN 3048 STRONGMANRUN NEDERLAND 1 NATIONAL 00:25:52 00:45:52 01:04:02
BAKKER PIM MEN
LIESHOUT FRANK VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 BARBELLUIS 3063 WOLF TEAM SPAIN NATIONAL 00:24:06 00:39:54 00:59:01
CAUDELI JOSE MIGUEL PERICAS MEN
GONZALEZ MIGUEL PINTO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 BARBELLUIS 3063 WOLF TEAM SPAIN NATIONAL 00:24:06 00:39:54 00:59:01
CAUDELI JOSE MIGUEL PERICAS MEN
GONZALEZ MIGUEL PINTO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 WASIELEWSKI MICHAL 3078 TEAM POLAND K NATIONAL 00:25:52 00:43:04 01:04:26
JANUSZEWSKI BARTOSZ MEN
FARKOWSKI KONRAD
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 WASIELEWSKI MICHAL 3078 TEAM POLAND K NATIONAL 00:25:52 00:43:04 01:04:26
JANUSZEWSKI BARTOSZ MEN
FARKOWSKI KONRAD

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 PROCHASSON BAPTISTE 3123 LES BISONS - FRANCE NATIONAL 00:28:34 00:45:47 01:11:42
MEDARD OLIVIER MEN
ARIBAUD BAPTISTE

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 PROCHASSON BAPTISTE 3123 LES BISONS - FRANCE NATIONAL 00:28:34 00:45:47 01:11:42
MEDARD OLIVIER MEN
ARIBAUD BAPTISTE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 VIKTOROVICH GRUZDEV VLADIMIR 3030 OCRRUSSIA 2 NATIONAL 00:08:54 01:05:54
MNEPMAKOB UIOPb MEN
PROKOPENKO VADIM

VASYA DUDNIKOV
NEPMAKOB UIOPb
VASYA DUDNIKOV

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 VIKTOROVICH GRUZDEV VLADIMIR 3030 OCRRUSSIA 2 NATIONAL 00:08:54 01:05:54
NEPMAKOB UIOPb MEN
PROKOPENKO VADIM

VASYA DUDNIKOV
MNEPMAKOB UIOPb
VASYA DUDNIKOV

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 SULTANOV SHAMIL 3243 OCRRUSSIA3 NATIONAL 00:30:31 00:49:35 01:17:52
SEREDA EVGENIY MEN
BOCHAROV GEORGII
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SULTANOV SHAMIL 3243 OCRRUSSIA 3 NATIONAL 00:30:31 00:49:35 01:17:52
SEREDA EVGENIY MEN
BOCHAROV GEORGII

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 HEER ERIK DE 3246 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 3 NATIONAL 00:46:22 01:13:33
MEEL JIM VAN DER MEN
WISPELWEI) SEM

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 HEER ERIK DE 3246 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 3 NATIONAL 00:46:22 01:13:33
MEEL JIM VAN DER MEN
WISPELWEI) SEM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

1 CICHA NATALIA 3303 BALTICXRUNNERS POLSKA NATIONAL 00:32:57 00:58:57 01:48:33
RACZYNSKA ANKA WOMEN
SINCZUK PATRYCJA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 CICHA NATALIA 3303 BALTICXRUNNERS POLSKA NATIONAL 00:32:57 00:58:57 01:48:33
RACZYNSKA ANKA WOMEN
SINCZUK PATRYCJA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 BUDZISZ KRZYSZTOF 3430 SOCIOS SILESIA 1 OPEN MEN 00:24:42 00:40:59 01:01:56
KROL PIOTR
SELIANIN DMYTRO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 BUDZISZ KRZYSZTOF 3430 SOCIOS SILESIA 1 OPEN MEN 00:24:42 00:40:59 01:01:56
KROL PIOTR
SELIANIN DMYTRO
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

DNC LAGREZE SVEN 3210 OCR MUNICH OPEN MEN 00:38:41 01:10:11 02:06:09
WALTHER OLIVER
MULLERS KAI

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC LAGREZE SVEN 3210 OCR MUNICH OPEN MEN 00:38:41 01:10:11 02:06:09
WALTHER OLIVER
MULLERS KAl

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 EASTWOOD GRAHAM 3213 OCR SCOTLAND OPEN MEN 00:25:59 00:47:15 01:21:26
HOGARTH GAVIN
HUTCHISON CHRISTOPHER

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 EASTWOOD GRAHAM 3213 OCR SCOTLAND OPEN MEN 00:25:59 00:47:15 01:21:26
HOGARTH GAVIN
HUTCHISON CHRISTOPHER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

DNC PYDZINSKI TOMASZ 3550 SQUADRON 303 OPEN MEN 00:29:07  00:50:36  01:23:37
GRABNY JAROSLAW
JANOWSKI JANO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC PYDZINSKI TOMASZ 3550 SQUADRON 303 OPEN MEN 00:29:07  00:50:36  01:23:37
GRABNY JAROSLAW
JANOWSKI JANO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:15

1 POLANSKI PAWEL 3553 WATAHA WROCLAW OPEN MEN 00:32:17 00:52:42 01:22:05
PRZADKA MARCIN
JACIOW PAWEL

http://b4sport.pl/ 71/93



OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 POLANSKI PAWEL 3553 WATAHA WROCLAW OPEN MEN 00:32:17 00:52:42 01:22:05
PRZADKA MARCIN
JACIOW PAWEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

DNC WINTERS ARJAN 3716 ORANGE LIONS OPEN MIX 00:41:48 01:36:50 02:06:38
BRUINING KIRSTEN
RENIRIE INGMAR

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC WINTERS ARJAN 3716 ORANGE LIONS OPEN MIX 00:41:48 01:36:50 02:06:38
BRUINING KIRSTEN
RENIRIE INGMAR

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 ULRICH SUSANNE 3719 OUTDOOR VALLEY OPEN MIX 00:54:25 01:27:04 01:56:42
KERSTEN MAX
CASTELEIJN SELMA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ULRICH SUSANNE 3719 OUTDOOR VALLEY OPEN MIX 00:54:25 01:27:04 01:56:42
KERSTEN MAX
CASTELEIJN SELMA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 VOROBOK TOMAS 3722 PREDATORS OPEN MIX 00:29:12 00:49:16 01:12:25
SASKOVA ZUZANA
VOROBOK LUKAS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 VOROBOK TOMAS 3722 PREDATORS OPEN MIX 00:29:12 00:49:16 01:12:25
SASKOVA ZUZANA
VOROBOK LUKAS
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 GRAVERS MADS 3081 THE DANISH MUSKETEERS OF DOOM NATIONAL 00:24:17 00:41:20 01:02:20
DRESCHER JONAS MEN
HANSEN MADS VOSS

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 GRAVERS MADS 3081 THE DANISH MUSKETEERS OF DOOM NATIONAL 00:24:17 00:41:20 01:02:20
DRESCHER JONAS MEN
HANSEN MADS VOSS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:06

1 JEAN-PHILIPPE NICOLAS 3087 OCR BELGIUM WALLONIA NATIONAL 00:31:01 00:51:59 01:15:06
ADRIEN HORWARD MEN
DIMITRY DOTRIMONT

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 JEAN-PHILIPPE NICOLAS 3087 OCR BELGIUM WALLONIA NATIONAL 00:31:01 00:51:59 01:15:06
ADRIEN HORWARD MEN
DIMITRY DOTRIMONT

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 ECHEVERRIA ASIER LANDART 3108 DENONTZAT - SPAIN NATIONAL 00:22:04 00:37:57 00:57:52
ARZADUN IMANOL PESO MEN
ARZADUN JOSE MARIA PESO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 ECHEVERRIA ASIER LANDART 3108 DENONTZAT - SPAIN NATIONAL 00:22:04 00:37:57 00:57:52
ARZADUN IMANOL PESO MEN
ARZADUN JOSE MARIA PESO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 BURANI CRISTIAN 3111 DONKEY LEGEND - ITALY NATIONAL 00:48:223  01:15:48  01:44:40
ZAPPA STEFANO MEN
BARALDI DAVIDE
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 BURANI CRISTIAN 3111 DONKEY LEGEND - ITALY NATIONAL 00:48:23 01:15:48 01:44:40
ZAPPA STEFANO MEN
BARALDI DAVIDE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 LOZANO MIGUEL ANGEL CHARRO 3114 DUENDE OCR - SPAIN NATIONAL 00:26:28 00:48:31 01:12:40
CRUZ EDU MEN
ALVAREZ RAFITA FERNANDEZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 LOZANO MIGUEL ANGEL CHARRO 3114 DUENDE OCR - SPAIN NATIONAL 00:26:28 00:48:31 01:12:40
CRUZ EDU MEN
ALVAREZ RAFITA FERNANDEZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:10

1 YANN CHAMBERT 3117 FRANCE SPARTAN LIONS NATIONAL 00:29:04 00:51:06 01:23:49
CRUZ SEBASTIEN MEN
DELOGE ALEXANDRE

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 YANN CHAMBERT 3117 FRANCE SPARTAN LIONS NATIONAL 00:29:04 00:51:06 01:23:49
CRUZ SEBASTIEN MEN
DELOGE ALEXANDRE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 RYDSTROM JOHAN 3120 KARLSHAMN OCR SWEDEN NATIONAL 00:26:17 00:45:58 01:09:10
BUREN JOHAN MEN
SCHYBERG OSCAR

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 RYDSTROM JOHAN 3120 KARLSHAMN OCR SWEDEN NATIONAL 00:26:17 00:45:58 01:09:10
BUREN JOHAN MEN
SCHYBERG OSCAR
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 FABREGUE REMI 3156 TEAM FRANCE NATIONAL 00:27:21 00:48:05 01:11:55
DESCHAMPS EMMANUEL MEN
SEBASTIEN FAGE

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 FABREGUE REMI 3156 TEAM FRANCE NATIONAL 00:27:21 00:48:05 01:11:55
DESCHAMPS EMMANUEL MEN
SEBASTIEN FAGE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 WOODS JASON RYAN 3168 THE GOOD, THE BAD AND THE BALD - DENMARK NATIONAL 00:34:33 00:53:20 01:19:39
RASMUSSEN BJARNE MEN
PEDERSEN CHRISTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 WOODS JASON RYAN 3168 THE GOOD, THE BAD AND THE BALD - DENMARK NATIONAL 00:34:33 00:53:20 01:19:39
RASMUSSEN BJARNE MEN
PEDERSEN CHRISTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 SJOLIN JOHAN 3171 THREE GENERATIONS OF SWEDES NATIONAL 00:23:40 00:41:39 01:03:50
STIIG JONATHAN MEN
MENDES AXEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SJOLIN JOHAN 3171 THREE GENERATIONS OF SWEDES NATIONAL 00:23:40 00:41:39 01:03:50
STIIG JONATHAN MEN
MENDES AXEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:20

DNC ESTIVAL JULIEN 3177 INVICTA FRANCE NATIONAL 00:32:38 00:57:25 02:15:54
GINON LOIC MEN
PALUCH EDDY
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

DNC ESTIVAL JULIEN 3177 INVICTA FRANCE NATIONAL 00:32:38 00:57:25 02:15:54
GINON LOIC MEN
PALUCH EDDY

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 BRAHMIG MATTES 3424 OCRAGER1 OPEN MEN 00:31:19 00:50:32 01:20:05
PAPPERMANN JENS
JURGENS FRIEDRICH

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 BRAHMIG MATTES 3424 OCRAGER1 OPEN MEN 00:31:19 00:50:32 01:20:05
PAPPERMANN JENS
JURGENS FRIEDRICH

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 CAA WOJCIECH 3427 POWER POGROM OPEN MEN 00:29:15 00:47:56 01:10:40
CICHOCKI FILIP
NOGANSKI PAWEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 CAtA WOJCIECH 3427 POWER POGROM OPEN MEN 00:29:15 00:47:56 01:10:40
CICHOCKI FILIP
NOGANSKI PAWEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

DNC SIMONSEN MADS N@RGAARD 3448 FRESHWATER PIRATES OPEN MEN 00:36:00 00:58:37 02:08:07
TREZISE THOMAS
LYNG RASMUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC SIMONSEN MADS N@RGAARD 3448 FRESHWATER PIRATES OPEN MEN 00:36:00 00:58:37 02:08:07
TREZISE THOMAS
LYNG RASMUS
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:03

1 MADSEN TOMMY 3451 GRIPEN OCR OPEN MEN 00:25:39 00:44:44 01:15:10
NOVIN THOMAS
HANSSON RICKARD

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 MADSEN TOMMY 3451 GRIPEN OCR OPEN MEN 00:25:39 00:44:44 01:15:10
NOVIN THOMAS
HANSSON RICKARD

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

1 BUENKPETER 3490 TEAM OUTDOOR OCR OPEN MEN 00:39:10 01:00:24 01:24:49
GROOTERS LEO
HERK ERIK VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 BUENKPETER 3490 TEAM OUTDOOR OCR OPEN MEN 00:39:10 01:00:24 01:24:49
GROOTERS LEO
HERK ERIK VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

DNC TURJANYI JANOS 3583 OCR HUNGARY 2 OPEN MEN 00:44:17 01:03:58 02:11:12
KOVACS DANIEL
PAPP ADAM

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC TURJANYI JANOS 3583 OCR HUNGARY 2 OPEN MEN 00:44:17 01:03:58 02:11:12
KOVACS DANIEL
PAPP ADAM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

DNC DAVEY JEREMY 3589 RENEGADE RUNNERS OPEN MEN 00:37:44 01:12:26 01:57:40
SIMMONS JOHN
JACKIEWICZ LUKASZ
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC DAVEY JEREMY 3589 RENEGADE RUNNERS OPEN MEN 00:37:44 01:12:26 01:57:40
SIMMONS JOHN
JACKIEWICZ LUKASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

DNC PROKUDIN YURY 3592 RUSSIA-MOSCOW REGION OPEN MEN 00:30:55 00:47:25 01:16:30
PROKUDIN NIKOLAY
SAVIN ALEKSEI

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC PROKUDIN YURY 3592 RUSSIA-MOSCOW REGION OPEN MEN 00:30:55 00:47:25 01:16:30
PROKUDIN NIKOLAY
SAVIN ALEKSEI

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

DNC CRESPO ANTONIO RUBIO 3595 SONS OF WORKOUT OPEN MEN 00:41:37 01:00:38
POZO JUAN CARLOS CONTADOR
TRUJILLO FERNANDO PAJUELO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC CRESPO ANTONIO RUBIO 3595 SONS OF WORKOUT OPEN MEN 00:41:37 01:00:38
POZO JUAN CARLOS CONTADOR
TRUJILLO FERNANDO PAJUELO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

DNC RAVENZWAAIJ JEROEN VAN 3791 3M-TEAM OPEN MIX 00:31:47 01:23:44 02:40:16
VERLAAT KEES
SCHREUDER MYRTE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC RAVENZWAAIJ JEROEN VAN 3791 3M-TEAM OPEN MIX 00:31:47 01:23:44 02:40:16
VERLAAT KEES
SCHREUDER MYRTE
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 CRUICKSHANK XANDER DODD 3818 OBSTACLE MUD RUNNER MAGAZINE. OPEN MIX 00:44:09 01:43:58 02:46:45
CRUICKSHANK PHIL
HALL DONNA JENNER

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 CRUICKSHANK XANDER DODD 3818 OBSTACLE MUD RUNNER MAGAZINE. OPEN MIX 00:44:09 01:43:58 02:46:45
CRUICKSHANK PHIL
HALL DONNA JENNER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 GREIBIG MICHAELA 3821 OPFERCREW OPEN MIX 00:45:53 01:15:00 02:05:05
KASCHE DENNY
PRZYSTAW MAXIM

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 GREIBIG MICHAELA 3821 OPFERCREW OPEN MIX 00:45:53 01:15:00 02:05:05
KASCHE DENNY
PRZYSTAW MAXIM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

1 DITTMANN KERSTIN 3866 URBANRUNNING OPEN MIX 00:44:06 01:07:35 01:58:11
SAMOW CORINNA
HEIMBURG STEFAN VON

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 DITTMANN KERSTIN 3866 URBANRUNNING OPEN MIX 00:44:06 01:07:35 01:58:11
SAMOW CORINNA
HEIMBURG STEFAN VON

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:23

1 HORVATH ZSOLT 3237 OCR HUNGARY 1 NATIONAL 00:26:12 00:44:02 01:05:34
HORVATH ROBERT MEN
MARTYIN LASZLO
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 HORVATH ZSOLT 3237 OCR HUNGARY 1 NATIONAL 00:26:12 00:44:02 01:05:34
HORVATH ROBERT MEN
MARTYIN LASZLO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 GIESBERTS THOMAS 3248 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 4 NATIONAL 00:27:03 00:53:53
ROBBEMOND ROBIN MEN
DIJKSTRA DOOITZE

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 GIESBERTS THOMAS 3248 TEAM HANG-ON THE NETHERLANDS 4 NATIONAL 00:27:03 00:53:53
ROBBEMOND ROBIN MEN
DIJKSTRA DOOITZE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 LASKOWSKI PIOTR 3252 BEFIT24TEAM_PKP_POLAND NATIONAL 00:33:34 00:52:55 01:27:09
BORYS MAKSYM MEN
PYSZNIAK PAWEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 LASKOWSKI PIOTR 3252 BEFIT24TEAM_PKP_POLAND NATIONAL 00:33:34 00:52:55 01:27:09
BORYS MAKSYM MEN
PYSZNIAK PAWEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 SOBON KRYSTIAN 3261 GREEN RUNNERS TEAM POLAND NATIONAL 00:27:18 00:43:44 01:07:14
KALININ JAROSEAW MEN
JAROSZ DAWID

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SOBON KRYSTIAN 3261 GREEN RUNNERS TEAM POLAND NATIONAL 00:27:18 00:43:44 01:07:14
KALININ JAROSLAW MEN
JAROSZ DAWID
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:26

1 SZUMLANSKI MARCIN 3264 TARNOWSCY POLAND NATIONAL 00:34:05 00:53:30 01:16:20
ZDEB MACIEK MEN
WITEK PIOTR

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 SZUMLANSKI MARCIN 3264 TARNOWSCY POLAND NATIONAL 00:34:05 00:53:30 01:16:20
ZDEB MACIEK MEN
WITEK PIOTR

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

1 TARANTINOVA OLGA 3369 TEAM RUSSIA -1 NATIONAL 00:26:32 00:46:22 01:17:45
ONOFRIENKO KARINA WOMEN
ELENA LADNAYA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 TARANTINOVA OLGA 3369 TEAM RUSSIA -1 NATIONAL 00:26:32 00:46:22 01:17:45
ONOFRIENKO KARINA WOMEN
ELENA LADNAYA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

1 BERQUEZ ANDREA 3372 TEAM UK NATIONAL 00:29:14 00:52:27 01:29:19
RENDELL REBECCA WOMEN
JONES HOLLY

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 BERQUEZ ANDREA 3372 TEAM UK NATIONAL 00:29:14 00:52:27 01:29:19
RENDELL REBECCA WOMEN
JONES HOLLY

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

DNC REM@ HILDE THERESE 3375 THE BEAST OCR TEAM - NORWAY NATIONAL 00:35:32 01:37:18
ALIJA FLORIANA WOMEN
HERNES ELISABETH
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC REM@ HILDE THERESE 3375 THE BEAST OCR TEAM - NORWAY NATIONAL 00:35:32 01:37:18
ALIJA FLORIANA WOMEN
HERNES ELISABETH

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:06

1 LIMANOWSKA OLGA 3378 TRENER24H.COM.PL_POLAND NATIONAL 00:36:53 01:00:19 01:50:13
KLUK KATARZYNA WOMEN
CHMIELORZ DONATA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 LIMANOWSKA OLGA 3378 TRENER24H.COM.PL_POLAND NATIONAL 00:36:53 01:00:19 01:50:13
KLUK KATARZYNA WOMEN
CHMIELORZ DONATA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

1 SPRUTTA MATEUSZ 3511 CARBON & ETRANS TEAM OPEN MEN 00:26:31 00:41:03 01:16:07
CHMIELORZ JOZEF
WOJEWODKA KRYSTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 SPRUTTA MATEUSZ 3511 CARBON & ETRANS TEAM OPEN MEN 00:26:31 00:41:03 01:16:07
CHMIELORZ JOZEF
WOJEWODKA KRYSTIAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

DNC WLODARSKI DARIUSZ 3514 CROSSELITE OPEN MEN 00:29:42 00:56:48 01:46:41
MAJOROWSKI KRZYSZTOF
TARKOWSKI DAWID

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

DNC WELODARSKI DARIUSZ 3514 CROSSELITE OPEN MEN 00:29:42 00:56:48 01:46:41
MAJOROWSKI KRZYSZTOF
TARKOWSKI DAWID
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:12

1 PETELCZYC PIOTR 3529 HUSARIA RACE TEAM KATOWICE OPEN MEN 00:27:56 00:44:56 01:16:43
BOMBA PIOTR
KLONOWSKI KAMIL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 PETELCZYC PIOTR 3529 HUSARIA RACE TEAM KATOWICE OPEN MEN 00:27:56 00:44:56 01:16:43
BOMBA PIOTR
KLONOWSKI KAMIL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:18

1 SANZ PABLO LOPEZ 3580 OCR ARAGON 3 OPEN MEN 00:38:39 01:15:57
MARTINEZ FERNANDO GIMENEZ
SANZ JOSE ROYO

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 SANZ PABLO LOPEZ 3580 OCR ARAGON 3 OPEN MEN 00:38:39 01:15:57
MARTINEZ FERNANDO GIMENEZ
SANZ JOSE ROYO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 ROZANSKI RAFAL 3656 HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK II OPEN MIX 00:33:15 00:52:37 01:26:18
FRONTCZAK IZABELA
SWIGONSKI PIOTR

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ROZANSKI RAFAL 3656 HUSARIA RACE TEAM SZCZECINEK II OPEN MIX 00:33:15 00:52:37 01:26:18
FRONTCZAK IZABELA
SWIGONSKI PIOTR

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 HAAN JOHN DE 3683 DUTCH OCR SERIES OPEN MIX 00:46:08 01:19:18 01:50:56
SPIJKER DAYEN
BEELEN TIMOTHY VAN
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 HAAN JOHN DE 3683 DUTCH OCR SERIES OPEN MIX 00:46:08 01:19:18 01:50:56
SPIJKER DAYEN
BEELEN TIMOTHY VAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 WAGEMANS TOM 3731 STRONGMANRUN NEDERLAND 2 OPEN MIX 00:28:40 00:49:56 01:11:03
LINTHORST JESSE
MUL ELISA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 WAGEMANS TOM 3731 STRONGMANRUN NEDERLAND 2 OPEN MIX 00:28:40 00:49:56 01:11:03
LINTHORST JESSE
MUL ELISA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 GORSKI EMIL 3827 RUNVENGERS OPEN MIX 00:45:00 01:08:23 01:43:05
GREC KLAUDIA
PTASINSKI KACPER

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 GORSKI EMIL 3827 RUNVENGERS OPEN MIX 00:45:00 01:08:23 01:43:05
GREC KLAUDIA
PTASINSKI KACPER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:00

1 DASZKIEWICZ MALGORZATA 3324 ENJOY HU POWER! - POLAND NATIONAL 00:29:29 00:49:04 01:16:31
WIELECHOWSKA NATALIA WOMEN
SZUBA-LATA KLAUDIA

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

1 DASZKIEWICZ MALGORZATA 3324 ENJOY HU POWER! - POLAND NATIONAL 00:29:29 00:49:04 01:16:31
WIELECHOWSKA NATALIA WOMEN
SZUBA-LATA KLAUDIA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

1 MARCHUK KONSTANTIN 3863 UCAN3 OPEN MIX 01:06:16 01:34:43 02:19:47
MARCHUK VIKTORIIA
PISKUN BOHDAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 MARCHUK KONSTANTIN 3863 UCAN3 OPEN MIX 01:06:16 01:34:43 02:19:47
MARCHUK VIKTORIIA
PISKUN BOHDAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 11:03

DNC DAHLBACK MALIN 3321 EFI OCR TEAM - SWEDEN NATIONAL 00:28:51 00:55:08 02:33:29
HAAVISTO ELLEN WOMEN
HAAVISTO EMMY

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Women

DNC DAHLBACK MALIN 3321 EFI OCR TEAM - SWEDEN NATIONAL 00:28:51 00:55:08 02:33:29
HAAVISTO ELLEN WOMEN
HAAVISTO EMMY

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 WIKTOROWICZ MARIUSZ 3400 ALGRAF - LUBUSKA MOC OPEN MEN 00:24:53 00:42:15 01:05:36
KASZA RAFAL
KARCZMARSKI MATEUSZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 WIKTOROWICZ MARIUSZ 3400 ALGRAF - LUBUSKA MOC OPEN MEN 00:24:53 00:42:15 01:05:36
KASZA RAFAL
KARCZMARSKI MATEUSZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

1 KOLEGOWICZ KLAUDIA 3767 BEFIT24TEAMMIX OPEN MIX 00:36:18 01:14:47 01:44:44
KOLEGOWICZ DAMIAN
CHRZASTEK MACIEK
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 KOLEGOWICZ KLAUDIA 3767 BEFIT24TEAMMIX OPEN MIX 00:36:18 01:14:47 01:44:44
KOLEGOWICZ DAMIAN
CHRZASTEK MACIEK

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 WICHER SYLWIA 3650 HARD WORKING TRUCKERS OPEN MIX 00:31:27 00:51:23 01:18:57
PASTUSZKA PAWEL
STEBOROWSKI tUKASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 WICHER SYLWIA 3650 HARD WORKING TRUCKERS OPEN MIX 00:31:27 00:51:23 01:18:57
PASTUSZKA PAWEL
STEBOROWSKI tUKASZ

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:00

1 [ETTAPEB UBAH 3042 RUSSIAN FEDERATION NATIONAL 00:21:48 00:35:56 00:55:04
SILIN SERGEY MEN
CY3[ANEB AHTOH

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 [ETTAPEB UBAH 3042 RUSSIAN FEDERATION NATIONAL 00:21:48 00:35:56 00:55:04
SILIN SERGEY MEN
CY3[ANEB AHTOH

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

DNC PCHELIAKOV ALEKSANDR 3824 PCHELIK IN TEAM OPEN MIX 00:49:16 01:10:44 02:17:17
MARIYA NOVOSELSKAYA
NATALIIA MIKHAILOVA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC PCHELIAKOV ALEKSANDR 3824 PCHELIK IN TEAM OPEN MIX 00:49:16 01:10:44 02:17:17
MARIYA NOVOSELSKAYA
NATALIIA MIKHAILOVA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

DNC PRAJACOPO DE 3769 BEAR BROTHERS GANG OPEN MIX 00:13:32 00:47:07 01:30:27
BYRA MICHAL
BLEDZKI ADAM

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC PRAJACOPO DE 3769 BEAR BROTHERS GANG OPEN MIX 00:13:32 00:47:07 01:30:27
BYRA MICHAL
BLEDZKI ADAM

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:50

1 VERSTEEG JOELLE 3921 THE OOTOO - WOMEN OPEN 01:18:27 01:49:05 02:41:29
BROEZE SIGRID WOMEN
KOERS SIMONE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Women

1 VERSTEEG JOELLE 3921 THE OOTOO - WOMEN OPEN 01:18:27 01:49:05 02:41:29
BROEZE SIGRID WOMEN
KOERS SIMONE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

DNC VASECHKO ARTEM 3857 UCAN OPEN MIX 01:13:34 01:41:30 02:52:54
MOVCHAN KYRYL
BASKO MARIANA
MIHAIL GAVRILOV

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC VASECHKO ARTEM 3857 UCAN OPEN MIX 01:13:34 01:41:30 02:52:54
MOVCHAN KYRYL
BASKO MARIANA
MIHAIL GAVRILOV

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

1 NAZHAALI 3493 TEAM WRI OPEN MEN 00:31:33 00:52:18 01:23:00
TRIBAN MATTEO
GIACONE MASSIMO
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 NAZHAALI 3493 TEAM WRI OPEN MEN 00:31:33 00:52:18 01:23:00
TRIBAN MATTEO
GIACONE MASSIMO

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:09

1 WAGAN ANDRE 3496 THE BEAST OCR TEAM 2 OPEN MEN 00:26:47 00:42:47 01:09:43
LARSEN @YSTEIN HBINES
JENSEN NIKOLAI HANDLE

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 WAGAN ANDRE 3496 THE BEAST OCR TEAM 2 OPEN MEN 00:26:47 00:42:47 01:09:43
LARSEN @YSTEIN HBINES
JENSEN NIKOLAI HANDLE

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:03

1 KRAWCZYK TOMASZ 3045 SMMASH POLAND TEAM NATIONAL 00:26:06 00:41:18 01:02:01
KRAWIECKI MATEUSZ MEN
BANDOSZ ROBERT

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 KRAWCZYK TOMASZ 3045 SMMASH POLAND TEAM NATIONAL 00:26:06 00:41:18 01:02:01
KRAWIECKI MATEUSZ MEN
BANDOSZ ROBERT

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 GIANNETTONI LORENZO 3138 OFFICINE DEL GRIP ITALY NATIONAL 00:31:51 00:51:19 01:25:20
PELUSI JACOPO MEN
FARINELLA RICCARDO

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 GIANNETTONI LORENZO 3138 OFFICINE DEL GRIP ITALY NATIONAL 00:31:51 00:51:19 01:25:20
PELUSI JACOPO MEN
FARINELLA RICCARDO
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:00

1 URBANSKI KAMIL 3415 NEXTREME / 11DKPANC OPEN MEN 00:24:39 00:40:11 01:00:47
ANTCZAK MARCIN
KOLOSZUK MARCIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Men

1 URBANSKI KAMIL 3415 NEXTREME / 11DKPANC OPEN MEN 00:24:39 00:40:11 01:00:47
ANTCZAK MARCIN
KOLOSZUK MARCIN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:50

1 GROOT BO DE 3909 TEAM URBAN SKY WOMEN OPEN 00:44:05 01:03:57 01:35:59
MIRA LORENA GONZALEZ WOMEN
DESOUTER MAUD

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Women

1 GROOT BO DE 3909 TEAM URBAN SKY WOMEN OPEN 00:44:05 01:03:57 01:35:59
MIRA LORENA GONZALEZ WOMEN
DESOUTER MAUD

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:13

1 DUPUIS JEAN-CHARLES 3150 SWAT NORD - FRANCE NATIONAL 00:33:21 00:56:41 01:42:21
DELBERGHE AURELIEN MEN
VERANNEMAN PAWEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 DUPUIS JEAN-CHARLES 3150 SWAT NORD - FRANCE NATIONAL 00:33:21 00:56:41 01:42:21
DELBERGHE AURELIEN MEN
VERANNEMAN PAWEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:50

DNC KOWALSKA NATALIA 3900 BIEGUN OCR OPEN 00:37:53 00:58:41 02:08:06
BAK SYBILLA WOMEN
JAGODA ANNA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Women

DNC KOWALSKA NATALIA 3900 BIEGUN OCR OPEN 00:37:53 00:58:41 02:08:06
BAK SYBILLA WOMEN
JAGODA ANNA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:31

1 BELT RICO VAN DEN 3734 TEAM 4SPORT OPEN MIX 00:29:15 00:53:06 01:13:36
VERDIESEN MARLOES
RIJNEKER JESPER

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 BELT RICO VAN DEN 3734 TEAM 4SPORT OPEN MIX 00:29:15 00:53:06 01:13:36
VERDIESEN MARLOES
RIJNEKER JESPER

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

DNC RYBKA ZUZANNA 3761 AVENGERS OPEN MIX 01:06:24 01:35:30 02:48:41
SZCZECH DAMIAN
WELODARCZYK JAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC RYBKA ZUZANNA 3761 AVENGERS OPEN MIX 01:06:24 01:35:30 02:48:41
SZCZECH DAMIAN
WELODARCZYK JAN

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

DNC TADZIK TOMASZ 3764 AVENGERS PL OPEN MIX 00:59:59 01:12:04 01:50:39
BLASZCZYK BRUNON
BLASZCZYK DOMINIKA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC TADZIK TOMASZ 3764 AVENGERS PL OPEN MIX 00:59:59 01:12:04 01:50:39
BLASZCZYK BRUNON
BLASZCZYK DOMINIKA
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OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

DNC PRZYBYLSKA MAGDALENA 3776 HELL SQUAD II OPEN MIX 01:25:03 01:57:58 03:02:58
KOCOL KAROLINA
BRZOSKA SZYMON

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC PRZYBYLSKA MAGDALENA 3776 HELL SQUAD II OPEN MIX 01:25:03 01:57:58 03:02:58
KOCOL KAROLINA
BRZOSKA SZYMON

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:25

1 BRZOZOWSKI FILIP 3653 HUSARIA RACE TEAM POZNAN OPEN MIX 00:33:23 00:49:07 01:11:03
RYBARCZYK ILONA
LUKASZEWSKI JAKUB

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 BRZOZOWSKI FILIP 3653 HUSARIA RACE TEAM POZNAN OPEN MIX 00:33:23 00:49:07 01:11:03
RYBARCZYK ILONA
LUKASZEWSKI JAKUB

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:28

1 VLAMTHIS 3686 FAMILY FIT INDOOR SURVIVAL TEAM 1 OPEN MIX 00:28:52 00:47:14 01:12:34
MUSSCHE FRANS
JANSEN C.A.

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 VLAMTHIS 3686 FAMILY FIT INDOOR SURVIVAL TEAM 1 OPEN MIX 00:28:52 00:47:14 01:12:34
MUSSCHE FRANS
JANSEN C.A.

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:21

1 MALUENDA JUAN 3207 OCR ELITE APPAREL SWEDEN NATIONAL 00:30:35 00:55:15 01:29:51
SJOASEN STEFAN MEN
FELLDIN MARKUS
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OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 MALUENDA JUAN 3207 OCR ELITE APPAREL SWEDEN NATIONAL 00:30:35 00:55:15 01:29:51
SJOASEN STEFAN MEN
FELLDIN MARKUS

OCREC2019 - TEAM RELAY, 10:16

1 NICO DUCOUROY 3153 TEAM BOOT CAMP 76 - FRANCE NATIONAL 00:30:57 00:53:20 01:17:30
DELOMENIE FRANCK MEN
MARCHAND MANUEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, National Men

1 NICO DUCOUROY 3153 TEAM BOOT CAMP 76 - FRANCE NATIONAL 00:30:57 00:53:20 01:17:30
DELOMENIE FRANCK MEN
MARCHAND MANUEL

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:34

DNC BENTKOWSKA MAGDALENA 3772 DIRTY SPARROWS OPEN MIX 00:32:21 00:58:59 03:13:45
BLEDZKI ADAM
BENTKOWSKA MAGDALENA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

DNC BENTKOWSKA MAGDALENA 3772 DIRTY SPARROWS OPEN MIX 00:32:21 00:58:59 03:13:45
BLEDZKI ADAM
BENTKOWSKA MAGDALENA

OCREC2019 - TEAM RELAY,

i

3960 01:13:32
2 3961 04:25:58

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:40

1 ALMERSKAR VIKTOR 3830 SHORTY AND HER GIRAFFES OPEN MIX 00:31:07 01:00:57 01:25:51
JONSSON SARA
REGNELL FREDRICK
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OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ALMERSKAR VIKTOR 3830 SHORTY AND HER GIRAFFES OPEN MIX 00:31:07 01:00:57 01:25:51
JONSSON SARA
REGNELL FREDRICK

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:43

1 GARBERG ARON 3854 TWO INJURIES AND ONE HOPE OPEN MIX 00:32:23 00:37:07 01:24:10
PETTERSSON UFFE E
ULVEGREN ALBINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 GARBERG ARON 3854 TWO INJURIES AND ONE HOPE OPEN MIX 00:32:23 00:37:07 01:24:10
PETTERSSON UFFE E
ULVEGREN ALBINA

OCREC2019 - TEAM RELAY, 12:37

1 ZYWER URSZULA 3788 WATAHA MIX OPEN MIX 00:31:28 00:56:22 01:27:56
ZIMON NORBERT
MALEK RAFAL

OCREC2019 - TEAM RELAY, Open Mix

1 ZYWER URSZULA 3788 WATAHA MIX OPEN MIX 00:31:28 00:56:22 01:27:56
ZIMON NORBERT
MALEK RAFAL
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